Sport@motion

SportEmotion Cup 2013

Y
Y38
DED DE DOLFJ
AMSTE M

Amsterdam, 17-11-2013 RDA
Programmanr. 1 Jongens, 100m vlinderslag Jun/Jeu
17-11-2013 - 11:30 Resultaten
Nederlands Record Jeugd 53.38 Kyle Stolk Amsterdam 16-12-2012
Nederlands Record Junioren 55.84 Kyle Stolk Lisburn (IRL) 16-12-2011
Nederlands Record 17 jaar 54.85 Kyle Stolk Amsterdam 13-04-2013
Nederlands Record 16 jaar 53.38 Kyle Stolk Amsterdam 16-12-2012
Nederlands Record 15 jaar 55.84 Kyle Stolk Lisburn (IRL) 16-12-2011
Nederlands Record 14 jaar 57.85 Mike Marissen Amsterdam 05-11-2006
Nederlands Record 13 jaar 1:00.98 Jorgos Skotadis Amsterdam 11-12-2011
Nederlands Record 12 jaar 1:06.93 Ensger Kotterink Almelo 25-11-2006
rang naam vereniging inschrijftijd startnr. tijd RT niveau 50m 100m
Junioren 1 en 2
1. CalvinLu De Dolfijn 1:05.41 200004627  1:06.07 +0,69 F 30.00 1:06.07
2. Rick Bulman ZC Aguadream 1:16.69 200101899  1:08.82 +0,67 E 32.03 1:08.82
3. Junior de Bruin ZPC Hoogeveen 1:10.04 200000839  1:09.32 +0,77 F 32.36 1:09.32
4. Camo Mieris MNC Dordrecht 1:09.90 200001557  1:10.00 +0,74 G 32.50 1:10.00
5. Thom Delno VZC E&P 1:10.96 200000013  1:10.25 +0,76 G 31.51 1:10.25
6. Ruben van Vierzen Oceanus 1:12.51 200000803  1:10.28 +0,89 G 32.75 1:10.28
7. Toon Koudijs DWK 1:15.98 200000433  1:11.64 +0,78 G 33.07 1:11.64
8. David Kuipers Orca 1:15.33 200003633 1:11.94 +0,75 G 34.20 1:11.94
9. Juri Dijkstra TriVia 1:17.07 200002119  1:12.03 +0,71 G 31.35 1:12.03
10. Niels Hofmeijer WS Twente 1:13.58 200000699  1:12.61 +0,76 G 33.26 1:12.61
11. Anton Jansen MNC Dordrecht 1:14.51 200003621  1:12.82 +0,73 G 32.84 1:12.82
12. Bas Morelissen AZ&PC 1:14.46 200100861  1:13.40 +0,71 F 33.44 1:13.40
13. Kilian Xavier de Kruyf Molina DES 1:18.32 200002667  1:13.65 +0,78 H 33.84 1:13.65
14. Olivier Jans De Dolfijn 1:14.64 200001815  1:14.34 +0,80 H 35.28 1:14.34
15. Marijn Kagchelland ZPCH 1:21.05 200000655  1:14.59 +0,77 H 34.56 1:14.59
16. Marcel Delfstra Orca 1:16.60 200100037 1:14.67 +0,68 G 34.88 1:14.67
17. Malik Akhiyad ZPCH 1:18.50 200004615  1:14.71 +0,91 H 33.96 1:14.71
18. Luc Kroon Ed-Vo 1:14.52 200100697  1:15.30 +0,89 G 34.59 1:15.30
19. Sebastiaan Rottier TriVia 1:15.69 200000147  1:15.74 +0,77 H 34.81 1:15.74
20. Leendert Paans De Biesboschzwemmers 1:21.42 200102805 1:16.98 +0,82 G 35.85 1:16.98
21. Gerard |Jspeert TriVia 1:18.32 200100051  1:17.24 +0,81 G 36.65 1:17.24
22. Sem Dik ZV De Zaan 1:18.07 200100445  1:18.04 +0,63 H 34.94 1:18.04
23. Jelmar Koopman De Forel 1:19.78 200100249 1:18.07 +0,94 H 36.35 1:18.07
24. Jesse van der Duin Torpedo 1:34.06 200001447 1:18.38 +0,81 | 35.60 1:18.38
25. Mike Schilder Ed-Vo 1:22.93 200000767  1:18.98 +0,94 J 35.18 1:18.98
26. Christiaan Smit De Dolfijn 1:23.87 200102463  1:19.31 +0,66 H 36.20 1:19.31
Jeroen Bechtold Van Vliet-Barracuda 1:15.76 200002657 1:19.31 +0,81 J 33.75 1:19.31
28. Enrico Molly De Dolfijn 1:18.61 200004147  1:19.51 +0,74 J 34.73 1:19.51
29. Stefan Waalkens De Houtrib 1:20.63 200100611 1:19.69 +0,59 H 36.68 1:19.69
30. Thomas Jansen wvz 1:17.99 200100143  1:20.05 +0,75 H 36.04 1:20.05
31. Mathijs Verdonck PSVv 1:18.00 200101685  1:20.70 +0,74 | 36.21 1:20.70
32. Franklin Paassen Triton 1:27.43 200003881 1:20.91 +0,77 J 35.94 1:20.91
33. Toby Katerbau DES 1:25.03 200000231  1:20.92 +0,77 J 35.38 1:20.92
34. Coen de Lang ZPC Hoogeveen 1:28.17 200100067 1:21.02 +0,87 | 37.34 1:21.02
35. Marc Castricum De Dolfijn 1:21.39 200000321 1:21.64 +0,70 J 36.60 1:21.64
36. Wesley Kuiper Orca 1:22.97 200100889 1:21.65 +0,75 1 39.92 1:21.65
37. Klaas Pit De Forel 1:21.51 200104519  1:21.68 +0,81 | 37.49 1:21.68
38. Sander van Beek LZ 1886 1:19.57 200002917  1:21.94 +0,68 35.27 1:21.94
39. Thomas Hamstra Orca 1:23.76 200001693 1:22.86 +0,94 37.32 1:22.86
40. Jan-Willem Topfer PSV 1:21.81 200101825 1:22.87 +0,69 | 36.79 1:22.87
41. Daniél Apperloo wvz 1:23.15 200002645 1:22.98 +0,85 39.00 1:22.98
42. Sebastiaan van der Meer AZ&PC 1:23.74 200100913 1:24.29 +0,80 J 35.90 1:24.29
43. Remi van der Schee De Houtrib 1:30.28 200100583 1:24.62 +0,74 J 37.50 1:24.62
44. Thies van Capelle Torpedo 1:26.61 200003891 1:25.61 +0,93 39.39 1:25.61
45. Milan de Roo ZPC Woerden 1:27.47 200102215 1:26.14 J 39.76 1:26.14
46. Jeroen de Mooy LZ 1886 1:26.92 200100723  1:26.27 +0,71 J 38.90 1:26.27
47. Rijk Dragstra AZ&PC 1:34.31 200102473  1:28.87 +0,75 38.50 1:28.87
48. Yassine Belhadaoui ZV De Zaan 1:32.84 200003531 1:29.20 +0,79 38.67 1:29.20
49. Freek Hollander DES 1:31.09 200103815  1:29.72 +0,87 37.74 1:29.72
50. Jurre ten Dam WS Twente 1:31.75 200003107  1:31.94 +0,79 41.10 1:31.94
51. Haron Malash De Dolfijn 1:32.79 200000541  1:34.13 +0,93 42.06 1:34.13
52. Boy Borreman LZ 1886 1:44.85 200102751  1:37.18 +0,76 43.62 1:37.18
53. Peer van Bemmelen De Dolfijn 1:33.48 200102667  1:38.47 +0,57 46.52 1:38.47
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Programmanr. 1, Jongens, 100m vlinderslag, Junioren 1 en 2

rang naam

54. lwan Vos
DIS Simon Schmidt

Junioren 3 en 4

1. Gauke Eilander
2. Floris Kotterink
3. Ruben Stam
4. Dennis Bougrimov
5. Leroy van Ooijik
6. Jens Krijgsman
7. Torben Lammerdink
8. Jordi de Nijs
9. Jesse van Dijk
10. Simon Koopen
11. Max Bond
12. Stijn Geelen

13. Bart Sommeling

14. Ebel van Geemen

15. Friso van der Meulen

16. Stan Zwinkels

17. Bas Verdoes

18. Jordy van Oel

19. Thomas Kappe

20. Jurre Dielen

21. Mike Morianner

22. Tim Tuijp

23. Wesley Bos

24. Thijs van Wieringen

25. Fabian Boer

26. Fabio Mieris

27. Beeke Beeksma

28. Stijn Simons

29. Sam Haring

30. Floris Boendermaker

31. Thijs Molendijk

32. Jeroen Kok

33. Justus Ykema

34. Hensley Hubert

35. Tim Wassenaar

36. Edwin van Delft

37. Edwin Jager

38. Arjan Bijl

39. Reijer Boodt

40. Nick Bongers

41. Erik Bult

42. Twan Eenkhoorn

43. Dennis Rekvelt

44, Jorian Tanis

45. Tobias Boers

46. Joppe van Beek

47. Mike Andringa

48. Stijn van Aken

49. Ronald van Noort

50. Daniel Broekkamp

DIS Luuk Veldman
AFGEM Mathieu Boers
AFGEM Stef Poolman
AFGEM Tim Kieft

vereniging
LZ 1886

De Biesboschzwemmers

ZPC Hoogeveen
Albion

De Dolfijn

MNC Dordrecht
VZC E&P

De Columbiaan
De Berkelduikers
MSV-Zeemacht
De Houtrib

ZV De Zaan

Zwemlust-den Hommel

MNC Dordrecht
Oceanus

NDD

TriVia

\WAVY4

LZ 1886

\WAVY4

ZPC Hoogeveen
ZPCH

ZV De Zaan
ZV De Zaan
De Columbiaan
De Columbiaan
De Houtrib
MNC Dordrecht
TriVia

PSV

ZV De Zaan
LZ 1886

VZC E&P

De Berkelduikers
DWK

De Houtrib

ZV De Zaan
De Forel

De Berkelduikers
DWK

De Dolfijn

De Berkelduikers
DAW

WS Twente
De Dolfijn

De Schotejil
WS Twente
DAW

De Dolfijn
AZ&PC

wvZzZ

De Dolfijn

Orca

WS Twente
WS Twente
ZV De Zaan

inschrijftijd startnr.

1:43.92 200100035
1:25.48 200100029

57.99 199800603
59.54 199800199
57.52 199800331

1:00.90 199800565

1:02.10 199800361

1:04.11 199901429

1:02.22 199900745

1:03.92 199801851

1:04.31 199903259

1:16.57 199802127

1:03.56 199900605

1:06.60 199801363

1:06.97 199800765

1:06.02 199901095

1:05.80 199800617

1:05.59 199800239

1:07.73 199801487

1:02.54 199802003

1:08.07 199805141

1:08.40 199904479

1:09.52 199902137

1:04.38 199800975

1:08.12 199901241

1:10.02 199900577

1:08.70 199800509

1:10.16 199803097

1:09.39 199801537

1:10.61 199900813

1:14.70 199901491

1:12.82 199902619

1:08.73 199900477

1:14.26 199901289

1:12.58 199900029

1:08.46 199904799

1:15.23 199901869

1:13.10 199901609

1:23.14 199901571

1:11.94 199800117

1:18.81 199901001

1:20.08 199800843

1:13.17 199902153

1:13.30 199801629

1:17.32 199805219

1:15.67 199900327

1:20.80 199800185

1:18.91 199900627

1:20.61 199804483

1:18.72 199902649

1:20.43 199903163

1:32.32 199903545

1:04.49 199900981

1:08.13 199800187

1:11.58 199900803

1:21.46 199901921

tijd
1:44.52
AB

58.58

58.82

59.26
1:00.32
1:01.01
1:01.35
1:01.80
1:01.88
1:02.71
1:03.68
1:04.25
1:04.67
1:04.68
1:04.74
1:04.78
1:04.86
1:05.26
1:05.28
1:05.59
1:05.64
1:05.92
1:06.20
1:06.86
1:07.09
1:07.24
1:07.80
1:08.18
1:08.57
1:08.88
1:09.08
1:09.19
1:09.57
1:09.86
1:09.96
1:10.08
1:10.20
1:11.00
1:11.20
1:11.34
1:11.91
1:12.13
1:12.68
1:14.67
1:15.24
1:15.36
1:16.11
1:16.92
1:18.63
1:19.96
1:34.37

AA

RT

+0,66
+0,68
+0,74
+0,63
+0,71
+0,67
+0,72
+0,79
+0,68
+0,73
+0,74
+0,69
+0,72
+0,75
+0,73
+0,87
+0,75
+0,69
+0,77
+0,66
+0,85
+0,79
+0,77
+0,73
+0,70
+0,75
+0,75
+0,83
+0,80
+0,72
+0,71
+0,81
+0,70
+0,78
+0,76
+0,81
+0,79
+0,79
+0,62
+0,71
+0,77
+0,78
+0,88
+0,74
+0,78
+0,74
+0,95
+0,85
+0,80
+0,84

niveau 50m

LT LT I T ITIIOOOONOOO IO NMTMEOTTMEMMAMMTM MMM AT MTM MMM MMMM

45.46

26.74
27.51
26.48
27.82
28.13
28.80
28.10
29.02
28.93
28.35
29.58
29.82
29.75
29.83
29.05
29.96
29.82
29.55
29.41
30.73
28.91
30.22
31.05
30.66
30.68
31.66
30.96
32.32
30.97
31.67
31.80
31.58
32.08
31.86
32.16
32.06
31.59
32.65
32.16
31.64
32.75
32.66
34.39
34.26
33.20
35.23
35.56
34.68
36.22
41.57

100m
1:44.52

58.58
58.82
59.26

1:00.32

1:01.01

1:01.35

1:01.80

1:01.88

1:02.71

1:03.68

1:04.25

1:04.67

1:04.68

1:04.74

1:04.78

1:04.86

1:05.26

1:05.28

1:05.59

1:05.64

1:05.92

1:06.20

1:06.86

1:07.09

1:07.24

1:07.80

1:08.18

1:08.57

1:08.88

1:09.08

1:09.19

1:09.57

1:09.86

1:09.96

1:10.08

1:10.20

1:11.00

1:11.20

1:11.34

1:11.91

1:12.13

1:12.68

1:14.67

1:15.24

1:15.36

1:16.11

1:16.92

1:18.63

1:19.96

1:34.37
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Programmanr. 1, Jongens, 100m vlinderslag

Jeugdlen?2

Luuk Nijland

Ardi Knol

Niels Kemperink
Lars Haarsma
Michael Tonsbeek
Hans-Jan Westerhof
Koen Lems

Marnix Ykema
Josha van den Elzen
lan Minnigh

Robin van Beek
Ruben Forkink

Joris Diepeveen

Ivar de Jong
Yannick Vijver

Floyd van Hoof

Bas Neeleman

De Berkelduikers
ZPC Hoogeveen

WS Twente

De Dolfijn

De Dolfijn

WS Twente

ZPC Hoogeveen
DWK

AZ&PC

Van Vliet-Barracuda
LZ 1886

De Columbiaan

De Dolfijn

De Dolfijn

De Dolfijn

Van Vliet-Barracuda
RZC

Jesse Derk van Schravendijk WS Twente

Stijn van Duinhoven
Michael Bolk

Julien Vignal

Thom Paardekooper
Michel van Nieuwkerk
Lukas Schmidt
Martijn Kornet
Chris Dekker
Thomas Zielhorst
Ruben van de Ven
Danny Berlemon
Nino Sieling

Martijn Houweling
Stuart Vis

Thijs de Vos

Levi Tol

Dion de Mooy

Anis el Bachaoui
Kars Veldkamp
Danny Schmidt
Thimo Brand
Vincent de Vries
Jordi Nijland

Jordi Kerssens
Tristan Wiegmann
Hans Stoffers

RzZC

Swol 1894

DES

WvZz

De Dolfijn

De Biesboschzwemmers
ZPC Woerden

ZV De Zaan

De Biesboschzwemmers
WS Twente
Zwemvereniging Hoorn
DWK

Van Vliet-Barracuda
Orca

De Rijn

Ed-Vo

LZ 1886

De Dolfijn

WS Twente

ZV De Zaan

Swol 1894

Zoetermeer

De Houtrib
Zwemvereniging Hoorn
WS Twente

DWK

58.57 199700333
1:01.26 199603447
1:00.39 199600005
1:01.13 199600745
1:00.28 199701287
1:01.33 199701481
1:02.70 199603709

59.05 199601555
1:03.66 199602423
1:03.30 199702737
1:06.80 199704023
1:01.63 199601305
1:04.42 199700941
1:03.47 199700869
1:03.66 199600469
1:07.70 199700605
1:03.54 199603015
1:05.90 199701479
1:05.67 199601655
1:05.60 199701599
1:06.10 199602479
1:06.65 199604259
1:08.86 199702413
1:05.98 199600145
1:06.96 199700231
1:07.52 199700915
1:05.47 199702135
1:08.52 199600031
1:09.78 199600527
1:09.66 199701845
1:08.16 199600893
1:08.88 199702991
1:08.31 199600675
1:06.88 199700351
1:09.91 199701803
1:12.96 199702093
1:07.48 199700747
1:10.81 199602311
1:10.59 199702589
1:11.69 199602189
1:16.81 199703957
1:14.89 199601075
1:13.02 199600055
1:08.89 199604027

58.63

59.79
1:00.14
1:00.55
1:00.82
1:01.24
1:01.30
1:01.46
1:01.75
1:02.61
1:02.84
1:02.94
1:03.05
1:03.13
1:03.26
1:03.69
1:03.86
1:04.74
1:05.37
1:05.40
1:05.71
1:05.81
1:05.83
1:06.20
1:06.31
1:06.63
1:06.65
1:07.69
1:07.77
1:07.78
1:08.09
1:08.56
1:08.57
1:08.74
1:08.83
1:09.09
1:09.30
1:10.59
1:11.11
1:12.09
1:12.78
1:14.47
1:15.58

+0,76
+0,76
+0,78
+0,67
+0,78
+0,77
+0,76
+0,76
+0,67
+0,79
+0,68
+0,72
+0,81
+0,76
+0,73
+0,71
+0,59
+0,78
+0,76
+0,69
+0,66
+0,94
+0,70
+0,69
+0,78
+0,76
+0,78
+1,02
+0,65
+0,76
+0,79
+0,83
+0,67
+0,82
+0,64
+0,68
+0,81
+0,87
+0,73
+0,76
+0,77
+0,74
+0,91

T TTTIIIIIIIIIIONOOOOOOOOTMTTTTTTMTMTM MM TT T T TMM

26.51 58.63
27.68 59.79
27.67 1:00.14
28.15 1:00.55
27.91 1:00.82
28.48 1:01.24
28.16 1:01.30
28.23 1:01.46
28.37 1:01.75
28.75 1:02.61
29.01 1:02.84
28.31 1:02.94
29.53 1:03.05
29.30 1:03.13
28.74 1:03.26
29.31 1:03.69
29.17 1:03.86
30.06 1:04.74
29.91 1:05.37
29.90 1:05.40
29.88 1:05.71
30.25 1:05.81
30.39 1:05.83
29.69 1:06.20
30.32 1:06.31
30.47 1:06.63
29.84 1:06.65
30.98 1:07.69
29.49 1:07.77
30.61 1:07.78
31.09 1:08.09
31.33 1:08.56
30.48 1:08.57
30.54 1:08.74
31.41 1:08.83
30.80 1:09.09
31.48 1:09.30
31.63 1:10.59
31.99 1:11.11
31.98 1:12.09
31.88 1:12.78
32.38 1:14.47
32.67 1:15.58
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SportEmotion Cup 2013

Y
Y38
DED DE DOLFJ
AMSTE M

Amsterdam, 17-11-2013 RDA
Programmanr. 2 Meisjes, 100m vrije slag Jun/Jeu
17-11-2013-12:10 Resultaten
Nederlands Record Jeugd 55.12 Ranomi Kromowidjojo Eindhoven 28-04-2006
Nederlands Record Junioren 57.23 Esmee Vermeulen Heerenveen 31-01-2010
Nederlands Record 15 jaar 55.39 Amy de Langen Amsterdam 15-12-2012
Nederlands Record 14 jaar 56.07 Esmee Vermeulen Amsterdam 05-12-2010
Nederlands Record 13 jaar 57.97 Esmee Vermeulen Amsterdam 08-11-2009
Nederlands Record 12 jaar 58.66 Marrit Steenbergen Amsterdam 05-02-2012
Nederlands Record 11 jaar 1:00.87 Marrit Steenbergen Delfzijl 29-10-2011
rang naam vereniging tijd RT pnt niv 50m 100m
Junioren1,2en 3
1. Jasmijn Boon WvVZ 200001280 59.67 +0,73 C 28.41 59.67
2. Iris Tjonk WS Twente 200004066 59.69 +0,89 C 29.45 59.69
3. Alinda Dingshoff ZPC Hoogeveen 200000928 1:01.58 +0,80 D 29.49 1:01.58
4. Frouke Beeksma TriVia 200000346 1:01.60 +0,86 D 29.30 1:01.60
5. Claire Verkijk wvz 200100240 1:01.67 +0,78 C 29.92 1:01.67
6. Loulou Janssen De Columbiaan 200100132 1:02.10 +0,76 D 29.75 1:02.10
7. Marit de Lau PSV 200101338 1:02.54 +0,76 D 29.96 1:02.54
8. Michelle Verhoeven Ed-Vo 200001922 1:02.67 +0,97 E 30.14 1:02.67
9. lIrene Fredriks De Berkelduikers 200100962 1:02.98 +0,77 D 30.34 1:02.98
10. Marit Boxum ZNvZ 200000068 1:03.15 +0,72 E 29.97 1:03.15
Chefanja Nunes MNC Dordrecht 200104750 1:03.15 +0,67 D 29.95 1:03.15
12. Inge Vieveen wvZz 200100024 1:03.29 +0,76 D 31.04 1:03.29
13. Lianne Bouwmeester Oceanus 200000956 1:03.42 +0,80 E 29.84 1:03.42
14. Anique Coelingh ZPC Hoogeveen 200000638 1:03.58 +0,73 E 30.32 1:03.58
Arianne Kooijinga TriVia 200001544 1:03.58 +0,72 E 30.35 1:03.58
16. Sophie t Hart De Columbiaan 200001596 1:03.73  +0,64 E 30.32 1:03.73
17. Kaylee de Jong ZPCH 200001234 1:04.00 +0,85 E 30.90 1:04.00
18. Eva Willebrands Orca 200101510 1:04.18 +0,96 E 30.68 1:04.18
19. Ya'elle Licht De Houtrib 200104628 1:04.65 +0,72 E 30.59 1:04.65
20. Esmée van Geest WvVvz 200001286 1:04.82 +0,91 F 31.07 1:04.82
21. Alena Kutuzova PSVv 200005206 1:04.84 +0,87 F 31.04 1:04.84
22. Danieke van der Kooi Orca 200000552 1:04.88 +0,87 F 31.19 1:04.88
23. Floor Gerritsma TriVia 200002464 1:04.96  +0,77 F 30.80 1:04.96
24. Paulien Wesseling ZPC Hoogeveen 200102038 1:05.09 +0,76 E 30.95 1:05.09
25. Sophie de Jonge De Schotejil 200200118 1:05.18 +0,72 D 31.36 1:05.18
Hannah Bervoets ZV De Zaan 200000726 1:05.18 +0,71 F 30.54 1:05.18
27. Kim Nijland De Berkelduikers 200000452 1:05.31 +0,72 F 31.07 1:05.31
28. Kaylin Stel De Dolffijn 200100290 1:05.38 +0,78 E 31.38 1:05.38
Sarah Scholten De Columbiaan 200006196 1:05.38 +0,81 F 32.03 1:05.38
30. Sanne Heemskerk LZ 1886 200100600 1:05.66  +0,56 E 31.43 1:05.66
31. Cynthia Smit Zuiderzeezwemmers 200100550 1:05.96 +0,78 E 31.29 1:05.96
32. Elise Tanis De Schotejil 200200120 1:05.97 +0,88 E 31.72 1:05.97
33. Anouschka Steenbergen ZPC Hoogeveen 200000280 1:06.32 +0,76 F 31.61 1:06.32
34. Janneke Weiland Orca 200100128 1:06.34  +0,79 F 31.84 1:06.34
35. Elise Hardeman AZ&PC 200101068 1:06.40 +0,81 F 31.50 1:06.40
36. Lindsey de Harde VZC E&P 200200098 1:06.53 +0,76 E 31.93 1:06.53
37. Aicha Samaké VZC E&P 200101504 1:06.57 +0,78 F 31.86 1:06.57
38. Eline Zuidema TriVia 200002292 1:06.66 +0,72 F 32.02 1:06.66
39. Babet Kruger VZC E&P 200003390 1:06.77  +0,69 F 31.81 1:06.77
40. Imani de Jong ZPCH 200200464 1:06.78 +0,83 E 31.85 1:06.78
41. Annemarie Hoving TriVia 200000248 1:06.87 +0,86 F 31.97 1:06.87
42. Jennifer Tuijp ZV De Zaan 200004198 1:06.94 +0,78 F 31.77 1:06.94
43. Chantal Hetjes Ed-Vo 200001510 1:06.95 +0,87 F 31.52 1:06.95
44, Laura Kajim RzC 200101660 1:06.98 +0,90 F 31.82 1:06.98
45. Rosey Metz MNC Dordrecht 200101786 1:07.00 +0,71 F 32.28 1:07.00
46. Kim Groeneveld Ed-Vo 200100924 1:07.03 +0,94 F 31.62 1:07.03
47. Esra Erer TriVia 200002858 1:07.40 +0,76 F 32.42 1:07.40
Marieke Wildeboer TriVia 200100016 1:07.40 +0,89 F 31.72 1:07.40
49. Noa de Vries PSV 200101556 1:07.45 +0,73 F 32.03 1:07.45
50. Tessa Kempen Zoetermeer 200100090 1:07.77 +0,72 F 32.81 1:07.77
51. Marieke van der Meer De Columbiaan 200000162 1:07.88  +0,79 G 32.70 1:07.88
52. Lize Janna de Vries Orca 200101948 1:07.91 +0,73 F 32.62 1:07.91
53. Renée Otten De Houtrib 200101858 1:08.12 +1,01 F 32.34 1:08.12
54. Anna Janssen RzC 200000098 1:08.27 +0,81 G 32.16 1:08.27
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Programmanr. 2, Meisjes, 100m vrije slag, Junioren 1, 2 en 3

rang

55.
56.
57.
58.
50.
60.
61.
62.
63.
64.

66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.

86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.

naam

Danique Bernard
Samantha van Vuure
Serina Damen

Isa Boom

Maike van de Velde
Simone Anvelink
Door van Eeden
Silke Molendijk

Eline van Ruijven
Stephania Bos
Giulia Corsi
Susanne Does
Jasmijn Steenbergen
Viénne Janssen
Maaike Huijsmans
Melissa Vallinga
Linde van Duinhoven
Sarah Kits

Maartje Janzen
Tessa Loos
Dyonne Stam
Abigail den Boef
Rachel Jahn
Courtney Wilson
Lotus van Geemen
Lotte Oude Lenferink
Danielle Hofstra
Anna Morsink
Céline Fouzai

Anna Zijlstra
Janneke Ruiter

Inge Dekker
Charlotte van der Lende
Froukje Osinga
Sharan Keizer
Mary Wilson

Aukje Vellinga
Myrthe Visser
Calina van der Lem
Samantha Gerritse
Jane Sommeling
Elke Rothschaid
Amanda Holst
Sanne van Ruijven
Sterre Veerman

NR gehandicapten
lise van de Pol
Esmee Greydanus
Savannah van der Kroft
Larissa Huisman
Babet Roeling
Naomi Broekman
Devra van Gelder
Anouk Meurs
Nouna Chelbi
Kenza Bole

Tanja Sajinovic

Lisa van der Struik
Dorien Bouter

Zoé Ulkeman

Sara Kieviet

Nada el Bachaoui
Emma Domartini
Elyanne Boudestein
Roxanne Grootjen

vereniging
Ed-Vo

De Dolfijn

PSV

MNC Dordrecht
ZPCH
MSV-Zeemacht
LZ 1886

VZC E&P

LZ 1886

DAW

Oceanus

De Columbiaan
ZPC Hoogeveen
Torpedo

VZC E&P

ZV De Zaan
RzC

WS Twente

LZ 1886

ZC Aguadream
AZ&PC

MNC Dordrecht
ZV De Zaan
De Dolfijn

NDD

WS Twente
De Forel

Triton

De Dolfijn
MSV-Zeemacht
De Houtrib
TriVia

AZ&PC

Orca

De Dolfijn

De Dolffijn
TriVia

Orca

Ed-Vo

LZ 1886
Oceanus
TriVia
Zoetermeer

LZ 1886

Ed-Vo

De Biesbhoschzwemmers
De Spatters

LZ 1886

De Biesboschzwemmers
Zoetermeer

De Spatters

Orca

VZC E&P

De Dolfijn

De Dolfijn

De Dolfijn

Swol 1894

Swol 1894

De Berkelduikers

Orca

De Dolfijn

De Dolfijn

Zoetermeer

ZV De Zaan

200200224
200200230
200100228
200200186
200000382
200001546
200002244
200100178
200101676
200102754
200100468
200101648
200102098
200101352
200100184
200001676
200100370
200101024
200000910
200200608
200200292
200203026
200100958
200204734
200201124
200000496
200102016
200100970
200202750
200202102
200200782
200200476
200103030
200003090
200100366
200204766
200100988
200002340
200200086
200102062
200200406
200200302
200004204
200201120
200003544 S12
200100192

200200544

200101678

200005636

200101322

200100020

200101946

200200070

200004940

200202566

200202276

200005102

200001798

200200682

200203818

200101700

200202852

200101060

200200832

tijd
1:08.46
1:08.53
1:08.62
1:08.65
1:08.70
1:08.74
1:08.76
1:08.84
1:09.07
1:09.11
1:09.11
1:09.18
1:09.20
1:09.52
1:09.67
1:10.19
1:10.22
1:10.24
1:10.32
1:10.42
1:10.50
1:10.55
1:11.04
1:11.19
1:11.30
1:11.44
1:11.65
1:11.70
1:11.95
1:12.04
1:12.04
1:12.37
1:12.40
1:12.72
1:12.75
1:12.86
1:13.40
1:13.41
1:13.60
1:13.73
1:13.74
1:13.80
1:13.81
1:13.89
1:13.91

1:13.92
1:13.98
1:14.06
1:14.11
1:14.12
1:14.25
1:14.38
1:14.63
1:14.80
1:14.81
1:15.10
1:15.25
1:15.64
1:16.04
1:16.44
1:16.59
1:16.94
1:17.36
1:17.56

RT
+0,82
+0,84
+0,81
+0,66
+0,86
+0,92
+0,89
+0,57
+0,80
+0,80
+0,76
+0,84
+0,87
+0,76
+0,80
+0,61
+0,84
+0,79
+0,91
+0,68
+0,84
+0,88
+0,78
+0,73
+0,71
+0,75
+0,92
+0,94
+0,76
+0,92
+0,87
+0,81
+0,78
+0,72
+0,77
+1,01
+0,78
+0,73

+0,88
+0,91
+0,86
+0,67
+0,79
+0,89

+0,89
+0,95
+0,85
+0,69
+0,56
+0,84
+0,81
+0,83
+0,74
+0,84
+0,93
+0,74
+0,57
+0,81
+0,77
+0,80
+1,08
+0,66

pnt niv

535

TOIOOIOIOOOIOOTITTOOOTTOTITTOOOOOTTTTTTTOOOTTTT

I ITIO TOOTOIIIIIOI

50m 100m
33.21 1:08.46
33.10 1:08.53
33.10 1:08.62
32.82 1:08.65
32.19 1:08.70
33.51 1:08.74
33.13 1:08.76
32.52 1:08.84
32.96 1:09.07
32.68 1:09.11
32.95 1:09.11
33.48 1:09.18
32.97 1:09.20
32.48 1:09.52
33.46 1:09.67
33.79 1:10.19
33.43 1:10.22
33.65 1:10.24
33.55 1:10.32
33.34 1:10.42
33.72 1:10.50
33.82 1:10.55
33.69 1:11.04
34.42 1:11.19
33.91 1:11.30
34.31 1:11.44
34.50 1:11.65
34.09 1:11.70
34.93 1:11.95
35.45 1:12.04
34.07 1:12.04
34.67 1:12.37
34.07 1:12.40
35.34 1:12.72
35.60 1:12.75
34.74 1:12.86
35.29 1:13.40
35.04 1:13.41
34.61 1:13.60
35.37 1:13.73
34.89 1:13.74
35.71 1:13.80
35.41 1:13.81
35.25 1:13.89
35.75 1:13.91
34.29 1:13.92
35.66 1:13.98
35.30 1:14.06
35.78 1:14.11
34.87 1:14.12
35.08 1:14.25
35.38 1:14.38
35.70 1:14.63
34.40 1:14.80
36.99 1:14.81
36.64 1:15.10
35.74 1:15.25
36.35 1:15.64
35.48 1:16.04
35.68 1:16.44
36.84 1:16.59
37.55 1:16.94
36.84 1:17.36
36.69 1:17.56
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Programmanr. 2, Meisjes, 100m vrije slag, Junioren 1, 2 en 3

rang
119.

120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
NG.ZA
AFGEM
AFGEM
NG

naam

Sanne Hofman

NR Gehandicapten
Louise Koelemeijer
Olena Dijkstra
Sarah el Bacha
Anneke vd Laan
Femke Golverdingen
Elsa Hoedemaeker
Lotte Dijkstra
Amber van der Kruk
Linde Jarings
Emma van Zanten
Sanne Busch
Noortje Wisselo

Jeugdlen?2

NG~ wNE

17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.

31.
32.
33.
34.

36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.

Valerie van Roon
Juliette Hekman
Serena Stel

Sanne Advocaat
Brigit Beukeveld

Iris Forkink

Pien Schravesande
Renée Vanderheyden
Elise van Manen
Gabriélle Bolk

Melina Knol

Soraya Wasser
Nilce Mendes Barbosa
Merel Brinkman
Sophie Brouwer
Anneliene Zuidema
Fabiénne Vork
Tessa Bruijgoms
Amber Visser

Lobke Schoonderbeek
Merel Kraaijenhof
Naomi Visser

Isobel Bowring

Tess Tjokrodikromo
Katja Kuijlaars
Senna Limburg
Riemke Bosma

Hilde Dekker

Alisha Vieira

Sanne van de Pol
Dagmar Kruik

Sterre Keller

Nina van Maarle
Isabel van der Boor
Bibi Stokvis

Nathalie Bakker
Anouk van der Kruk
Dian van Leeuwen
Jinte Worsteling
Brighid van Uffelen
Lisette Groeneveld
Celine Schoenmaker
Noor Uiterwijk winkel
Gaetane Demyttenaere
Suzanne Kah

Vera Martens

Ellen Geertsma
Ymke van der Waal

vereniging

ZPC Hoogeveen

AZ&PC

TriVia

De Dolfijn

Orca

De Biesbhoschzwemmers
ZV De Zaan
Orca
MSV-Zeemacht
ZPCH

Oceanus

MNC Dordrecht
DAW

WvVZ

TriVia

De Dolfijn

MNC Dordrecht
ZPC Hoogeveen
De Columbiaan
MNC Dordrecht
TriVia

De Columbiaan
Swol 1894

ZV De Zaan
PSV

MNC Dordrecht
DWK

AZ&PC

Orca

Oceanus

MNC Dordrecht
TriVia

VZC E&P

WS Twente

De Dolffijn

\WAV4

De Houtrib

MNC Dordrecht
De Dolfijn
AZ&PC

TriVia

MNC Dordrecht
De Bieshoschzwemmers
Zuiderzeezwemmers
DES

LZ 1886

MNC Dordrecht
De Dolfijn

De Dolfijn
MSV-Zeemacht
PSV

De Houtrib
ZVVS

DWK

DWK

De Spatters
DES

ZPC Hoogeveen
WvVZ
Zuiderzeezwemmers
LZ 1886

200102154 S13
200203268
200202624
200201104
200201154
200100258
200200542
200201152
200102730
200200736
200102210
200101486
200202744

S14

199802326
199803914
199801528
199801320
199800216
199805680
199902010
199903130
199801676
199900344
199802232
199901358
199800214
199802040
199802134
199800768
199902494
199801322
199801416
199802070
199901428
199903038
199901982
199800172
199900016
199905846
199902202
199901926
199904554
199800722
199800008
199904142
199903370
199901330
199900892
199903732
199903778
199803838
199801844
199800310
199801972
199801976
199800556
199905018
199803312
199801572
199901540
199901688

tijd
1:17.59

1:18.23
1:18.35
1:18.42
1:22.02
1:22.40
1:26.09
1:26.65
1:41.22

58.43

58.54

59.11

59.15
1:00.21
1:00.31
1:00.40
1:00.55
1:00.82
1:00.83
1:00.84
1:01.24
1:01.28
1:01.39
1:01.63
1:01.63
1:01.89
1:01.95
1:02.18
1:02.33
1:02.55
1:02.80
1:02.94
1:02.95
1:03.06
1:03.21
1:03.37
1:03.43
1:03.56
1:03.56
1:03.88
1:03.89
1:03.91
1:04.07
1:04.09
1:04.59
1:04.69
1:04.71
1:05.01
1:05.06
1:05.11
1:05.16
1:05.20
1:05.32
1:05.35
1:05.63
1:05.74
1:05.84

RT
+1,09

+1,00
+0,89
+0,68
+0,78
+1,10
+0,61

+0,72
+0,78
+0,70
+0,79
+0,76
+0,72
+0,87
+0,74
+0,70
+0,77
+0,77
+0,68
+0,73
+0,65
+0,77
+0,78
+0,75
+0,77
+0,70
+0,77
+0,79
+0,74
+0,70
+0,75
+0,63
+0,71
+0,81
+0,86
+0,71
+0,78
+0,57
+0,71
+0,77
+0,73
+0,72
+0,83
+0,78
+0,68
+0,79
+0,66
+0,77
+0,69
+0,76
+0,74
+0,86
+0,83
+0,75
+0,82

pnt niv

437

225

T IIT

TMTTTTTTTT T T T T T T T T T T TTIMTMMMMMMMMMMMMmMmMmMmMMmMMmOoOommmmOON

50m 100m
37.30 1:17.59
36.42 1:18.23
36.07 1:18.35
37.65 1:18.42
38.63 1:22.02
37.34 1:22.40
40.95 1:26.09
40.43 1:26.65
45.56 1:41.22
28.86 58.43
28.69 58.54
28.64 59.11
28.75 59.15
29.07 1:00.21
29.13 1:00.31
29.01 1:00.40
29.07 1:00.55
29.30 1:00.82
28.76 1:00.83
28.82 1:00.84
30.11 1:01.24
29.23 1:01.28
29.77 1:01.39
29.60 1:01.63
29.16 1:01.63
29.73 1:01.89
29.89 1:01.95
29.74 1:02.18
29.47 1:02.33
29.70 1:02.55
30.38 1:02.80
30.14 1:02.94
29.83 1:02.95
30.23 1:03.06
30.30 1:03.21
30.70 1:03.37
30.65 1:03.43
29.61 1:03.56
29.72 1:03.56
29.97 1:03.88
30.49 1:03.89
30.79 1:03.91
30.64 1:04.07
30.73 1:04.09
30.71 1:04.59
30.40 1:04.69
30.94 1:.04.71
30.96 1:05.01
31.44 1:05.06
31.14 1:05.11
30.86 1:05.16
30.84 1:05.20
31.04 1:05.32
30.87 1:05.35
31.43 1:05.63
31.41 1:05.74
31.30 1:05.84
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Programmanr. 2, Meisjes, 100m vrije slag, Jeugd 1 en 2

rang naam vereniging tijd RT pnt niv 50m 100m
49. Iris de Kruijf Zwemlust-den Hommel 199903658 1:05.88 +0,80 F 31.16 1:05.88
50. Mariélle Vijver Zwemvereniging Hoorn 199800336 1:06.05 +0,79 G 31.34 1:06.05
51. Kyana van der Vegt De Houtrib 199902612 1:06.43  +0,78 F 31.31 1:06.43
52. Ruby Belfor De Columbiaan 199900328 1:06.47 +0,79 F 31.64 1:06.47
53. Simone Does De Columbiaan 199902932 1:06.60 +0,75 G 31.17 1:06.60
54. Cynthia Koerhuis De Spatters 199900088 1:06.92 +0,80 G 31.74 1:06.92
55. Anouk van Noord Oceanus 199901294 1:07.00 +1,02 G 32.25 1:07.00
56. JetKleine MSV-Zeemacht 199903384 1:07.06  +0,73 G 32.19 1:07.06
57. Suzanne van den Brink  MSV-Zeemacht 199901438 1:07.10 +0,78 G 31.69 1:07.10
58. Esmee Morel AZ&PC 199802356 1:07.17  +0,72 G 32.86 1:07.17
59. Amber van de Kraats VZC E&P 199900236 1:07.19 +0,78 G 31.60 1:07.19
60. Cheyenne van de Port AZ&PC 199804718 1:07.20 +0,70 G 31.62 1:07.20
61. Ellen ter Stege RzC 199900604 1:07.45 +0,75 G 32.14 1:07.45
62. Nikita Vos LZ 1886 199900356 1:07.65 +0,57 G 32.68 1:07.65
63. Marja Esmeijer Zoetermeer 199800776 1:07.66 +0,84 G 32.65 1:07.66
64. Saskia Koolen wvz 199900456 1:07.81 +0,74 G 32.21 1:07.81
65. llse Rijnja DES 199802432 1:07.82 +0,73 G 31.96 1:07.82
66. Rosalie Baarda Orca 199903460 1:08.00 +0,80 G 31.90 1:08.00
67. Yancey Bouman Zoetermeer 199801924 1:08.07 +0,58 G 32.59 1:08.07
68. Eline Hendriks AZ&PC 199802794 1:08.35 +0,94 G 33.01 1:08.35
69. Djamilla Gerner Swol 1894 199905606 1:08.65 +0,71 G 33.83 1:08.65
70. Aicha Croes Oceanus 199803338 1:09.10 +0,75 G 32.44 1:09.10
71. Esther Pot Orca 199903462 1:09.90 +0,84 G 33.65 1:09.90
72. Eileen Kremer ZPC Hoogeveen 199902034 1:09.91 +0,86 G 33.59 1:09.91
73. Mienke Waninge Nunspeet 199900062 1:09.98 +0,63 G 33.12 1:09.98
74. Chantal Paans De Bieshoschzwemmers 199900166 1:10.34  +0,80 G 33.22 1:10.34
75. Nienke Aalbers Triton 199900290 1:11.19 +0,81 H 33.47 1:11.19
76. Lisavan Riel Swol 1894 199805652 1:11.23  +0,60 H 33.89 1:11.23
77. Eveline Houweling Van Vliet-Barracuda 199801532 1:11.25 +0,87 H 33.47 1:11.25
78. Soraya Kuipers Van Vliet-Barracuda 199903068 1:11.30 +0,81 H 34.01 1:11.30
79. Eline van Zzijl ZV De Zaan 199803382 1:11.39 +0,81 H 34.04 1:11.39
NG.ZA Geralda Woolderink WS Twente 199801696
AFGEM Takyiwa Sam Zwemvereniging Hoorn 199804684
AFGEM Charlotte Eijkelenboom MNC Dordrecht 199800956
AFGEM Charlotte van der Hoek MNC Dordrecht 199904020
Programmanr. 3 Jongens, 100m rugslag Jun/Jeu
17-11-2013 - 13:01 Resultaten
Nederlands Record Jeugd 54.57 Laurent Bams Dordrecht 03-11-2013
Nederlands Record Junioren 56.48 Laurent Bams Amsterdam 04-02-2012
Nederlands Record 17 jaar 54.57 Laurent Bams Dordrecht 03-11-2013
Nederlands Record 16 jaar 55.12 Daniél van der Deen Amsterdam 06-11-2011
Nederlands Record 15 jaar 58.30 Daniél van der Deen Aken (GER) 24-10-2010
Nederlands Record 14 jaar 59.50 Arvid Munsters Maastricht 29-12-2006
Nederlands Record 13 jaar 1:01.83 Alwin Roest Den Haag 19-06-1994
Nederlands Record 12 jaar 1:03.60 Alwin Roest Amersfoort 17-12-1993
rang naam vereniging inschrijftijd startnr. tijd RT niveau 50m 100m
Junioren 1 en 2
1. Martin Ruiter De Houtrib 1:04.51 200001309 1:03.05 E 30.59 1:03.05
2. Calvin Lu De Dolffijn 1:05.95 200004627 1:04.57 E 30.76 1:04.57
3. Anne Schuurmans wvZzZ 1:09.42 200003919 1:06.77 F 32.35 1:06.77
4. Niels Hofmeijer WS Twente 1:12.48 200000699 1:07.28 F 33.30 1:07.28
5. Olivier Jans De Dolfijn 1:12.26 200001815 1:10.02 G 34.68 1:10.02
6. Anton Jansen MNC Dordrecht 1:11.14 200003621 1:11.14 G 34.90 1:11.14
7. Rico Rudiger WS Twente 1:11.00 200001357 1:11.17 G 34.58 1:11.17
8. Enrico Molly De Dolfijn 1:12.31 200004147 1:11.52 G 35.13 1:11.52
9. Luc Kroon Ed-Vo 1:10.86 200100697 1:11.66 F 35.13 1:11.66
10. Toon Koudijs DWK 1:13.01 200000433 1:12.05 G 34.92 1:12.05
11. Sander Crooijmans VZC E&P 1:13.21 200100383 1:12.59 G 35.44 1:12.59
12. Thomas Jansen WvVvz 1:12.93 200100143 1:13.07 G 36.21 1:13.07
13. Junior de Bruin ZPC Hoogeveen 1:14.61 200000839 1:13.20 H 34.96 1:13.20
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Sport@motion

SportEmotion Cup 2013
Amsterdam, 17-11-2013

2
Ty .
@ J
AM M

TERDA

Programmanr. 3, Jongens, 100m rugslag, Junioren 1 en 2

rang

14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
DIS
DIS
AFGEM

naam

Luke Boom

Jeroen Bechtold
Bas Kost

Vincent Crooijmans
Jelmar Koopman
Gerard |Jspeert
Sebastiaan van der Meer
Stefan Waalkens
Sem Dik

Mathijs Verdonck
Bas Morelissen
Tjeerd van Stein
Hugo Jan Bosscher
Wesley Kuiper
Christiaan Smit
Jesse van der Duin
Daen Spoor

Jurre ten Dam
Ruben van Vierzen
Simon Schmidt

Mike Schilder

Ivar Oldenhof
Justin Duarte de Pina
Sander van Beek
Daan Rienties
Franklin Paassen
Jarmo van den Blink
Jeroen de Mooy
Raphael Mennen
Rijk Dragstra

Owen Peeks

Jairo Kauwoh
Freek Hollander
Leendert Paans
Boy Borreman

lwan Vos

Pieter Breel

Jeroen Rekvelt
Yassine Belhadaoui
Jari Groenhart

Junioren3en 4

Luuk Veldman

vereniging

MNC Dordrecht
Van Vliet-Barracuda
ZPC Hoogeveen
VZC E&P

De Forel

TriVia

AZ&PC

De Houtrib

ZV De Zaan
PSSV

AZ&PC

LZ 1886

Orca

Orca

De Dolfijn
Torpedo

VZC E&P

WS Twente
Oceanus

De Bieshoschzwemmers
Ed-Vo

De Dolfijn

ZV De Zaan

LZ 1886

Swol 1894
Triton

De Houtrib

LZ 1886
Nunspeet
AZ&PC

ZPC Hoogeveen
MSV-Zeemacht
DES

De Bieshoschzwemmers
LZ 1886

LZ 1886
AZ&PC

De Dolfijn

ZV De Zaan
TriVia

Orca

Nederlands Record 14 jaar, tt 50m NR 14 jaar

Gauke Eilander
Jens Krijgsman
Leroy van Ooijik
Sam Haring

Tim Tuijp

Jesse van Dijk

Lex Sandburg
Torben Lammerdink
Jordy van Oel
Wouter de Lang
Sander Dorland
Friso van der Meulen
Dennis Bougrimov
Bart Sommeling
Max Voortman
Wietse Waninge
Simon Koopen
Beeke Beeksma
Twan Eenkhoorn
Justus Ykema

ZPC Hoogeveen
De Columbiaan
VZC E&P

ZV De Zaan

ZV De Zaan

De Houtrib

ZV De Zaan

De Berkelduikers
WvZzZ

ZPC Hoogeveen
ZV De Zaan
TriVia

MNC Dordrecht
Oceanus

De Berkelduikers
AZ&PC

ZV De Zaan
TriVia

WS Twente
DWK

inschrijftijd startnr.
1:15.80 200000637
1:13.00 200002657
1:16.86 200000419
1:15.58 200100381
1:16.25 200100249
1:15.14 200100051
1:16.38 200100913
1:15.01 200100611
1:13.89 200100445
1:15.99 200101685
1:16.82 200100861
1:16.39 200101439
1:18.58 200000185
1:20.01 200100889
1:19.51 200102463
1:16.65 200001447
1:20.23 200101117
1:19.09 200003107
1:18.80 200000803
1:17.38 200100029
1:23.49 200000767
1:19.15 200000081
1:19.77 200003777
1:19.82 200002917
1:19.87 200103369
1:27.04 200003881
1:23.47 200100585
1:19.36 200100723
1:25.43 200103049
1:24.23 200102473
1:26.51 200100765
1:24.23 200101599
1:24.94 200103815
1:24.21 200102805
1:26.85 200102751
1:25.42 200100035
1:29.48 200101475
1:37.85 200103935
1:21.22 200003531
1:06.51 200000271
1:01.44 199900981
1:00.66 199800603
1:01.85 199901429
1:02.66 199800361
1:02.43 199901491
1:02.68 199800975
1:04.37 199903259
1:04.61 199800699
1:02.26 199900745
1:03.01 199802003
1:05.86 199801147
1:05.81 199902643
1:04.64 199800617
1:05.78 199800565
1:06.06 199800765
1:06.56 199902923
1:08.34 199800023
1:08.16 199802127
1:05.86 199801537
1:08.10 199801629
1:08.97 199900029

tijd
1:13.23
1:13.42
1:13.63
1:13.81
1:14.27
1:14.82
1:15.04
1:15.09 *
1:15.14
1:15.49
1:16.43
1:16.46
1:17.04
1:17.11
1:17.21
1:17.33
1:17.53
1:17.80
1:17.86
1:18.30
1:18.80
1:19.11
1:19.16
1:19.20
1:20.11
1:20.97
1:21.24
1:21.27
1:21.32
1:21.35
1:21.77
1:24.11
1:24.42
1:24.62
1:27.10
1:27.83
1:28.21
AA/RD

*

58.54

59.70
1:01.35
1:02.05
1:02.24
1:02.82
1:03.38
1:03.81
1:03.88
1:04.66
1:04.75
1:05.15
1:05.41
1:05.74
1:06.03
1:06.04
1:06.71
1:06.80
1:06.88
1:06.90
1:07.01

RT

niveau

CCe T T T T T O T T T ITIITIIIONONOOOOIIIT

(@]

TOOOOTOOOTMMTTMTT TIMTMmMm

50m 100m
35.83 1:13.23
35.40 1:13.42
34.90 1:13.63
36.04 1:13.81
37.03 1:14.27
36.91 1:14.82
36.51 1:15.04
37.07 1:15.09
35.53 1:15.14
37.05 1:15.49
37.93 1:16.43
37.95 1:16.46
37.63 1:17.04
38.65 1:17.11
38.16 1:17.21
38.27 1:17.33
37.19 1:17.53
38.60 1:17.80
38.42 1:17.86
37.41 1:18.30
38.43 1:18.80
38.58 1:19.11
36.89 1:19.16
38.27 1:19.20
39.32 1:20.11
40.51 1:20.97
38.94 1:21.24
40.04 1:21.27
38.93 1:21.32
39.36 1:21.35
40.10 1:21.77
40.54 1:24.11
40.37 1:24.42
42.74 1:24.62
42.07 1:27.10
41.91 1:27.83
42.64 1:28.21
28.10 58.54
28.74 59.70
30.00 1:01.35
30.30 1:02.05
30.44 1:02.24
30.88 1:02.82
31.20 1:03.38
31.20 1:03.81
31.19 1:03.88
31.57 1:04.66
31.52 1:04.75
31.64 1:05.15
32.08 1:05.41
32.00 1:05.74
32.06 1:06.03
31.63 1:06.04
32.43 1:06.71
32.33 1:06.80
32.47 1:06.88
33.16 1:06.90
32.77 1:07.01
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Sport@motion

SportEmotion Cup 2013
Amsterdam, 17-11-2013

2
Ty .
@ J
AM M

TERDA

Programmanr. 3, Jongens, 100m rugslag, Junioren 3 en 4

rang

22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
DIS
AFGEM
AFGEM

naam

Thijs Molendijk
Rense Ruig
Wesley Bos
Jeroen Kok
Wilco Nijenhuis
Jordi de Nijs
Thijs van Wieringen
Eric Verdoes
Enrico Strik

Erik van der Linden
Bonk Stout

Nick Bongers
Jurre Dielen

Kelt Garritsen
Fabian Boer
Luuk ter Mors
Max Bond

Jorian Tanis

Tim Wassenaar
Jelle Blankestijn
Edwin Jager
Floris Boendermaker
Erik Bult

Merijn Koopmans
Arjan Bijl

Joppe van Beek
Tobias Boers
Edwin van Delft
Ronald van Noort
Remco Witteveen
Mike Andringa
Ruben Stam
Mathieu Boers
Tim Kieft

Jeugdlen?2

ONoGO~WNE

Niels Kemperink
Luuk Nijland

Floyd van Hoof
Yannick Vijver
Michael Tonsbeek
Richard Kuipers
Nino Sieling
Josha van den Elzen
Hans-Jan Westerhof
Joris Diepeveen
Marnix Ykema
Thomas Zielhorst
Ruben Forkink
Jelmer Postma
Bas Neeleman
Jurre Stammes
Robin van Beek
lan Minnigh

Chris Dekker
Lukas Schmidt
Dion de Mooy
Jordi Nijland

Kars Veldkamp
Mees Wismans
Darryl Lubbinge
Sam Heck

Rick Rodrigues de Mercado

Thomas de Lange

vereniging

VZC E&P

ZV De Zaan

De Columbiaan
De Berkelduikers
De Berkelduikers
MSV-Zeemacht
De Columbiaan
LZ 1886

LZ 1886

ZNVZ

De Dolfijn

De Berkelduikers
ZPCH

NDD

De Houtrib

WS Twente
Zwemlust-den Hommel
De Schotejil

ZV De Zaan
AZ&PC

De Berkelduikers
LZ 1886

DAW

MNC Dordrecht
DWK

DAW

WS Twente

De Forel

\WAVY4

Orca

De Dolfijn

De Dolfijn

WS Twente

ZV De Zaan

WS Twente

De Berkelduikers

Van Vliet-Barracuda
De Dolfijn

De Dolfijn

Orca

DWK

AZ&PC

WS Twente

De Dolfijn

DWK

De Biesboschzwemmers
De Columbiaan

Orca

RzC

DWK

LZ 1886

Van Vliet-Barracuda
ZV De Zaan

De Biesboschzwemmers
LZ 1886

De Houtrib

WS Twente
Zwemlust-den Hommel
ZPC Hoogeveen

De Columbiaan

De Dolfijn

WS Twente

inschrijftijd
1:07.80
1:07.11
1:07.15
1:10.73
1:11.46
1:11.97
1:07.07
1:11.91
1:11.89
1:07.34
1:10.65
1:09.16
1:14.26
1:09.36
1:11.21
1:14.54
1:08.99
1:12.82
1:10.84
1:10.23
1:11.61
1:12.71
1:11.59
1:15.36
1:10.12
1:13.89
1:11.67
1:15.06
1:15.54
1:23.97
1:21.67
1:00.03
1:10.01
1:12.12

59.15

59.42

58.72
1:00.36

59.64
1:02.93
1:02.92
1:03.88
1:05.39
1:03.01
1:04.54
1:03.05
1:04.38
1:06.87
1:05.83
1:07.99
1:05.74
1:05.64
1:05.10
1:04.26
1:08.05
1:11.02
1:07.62
1:06.78
1:08.97
1:09.08
1:09.90
1:11.62

startnr.

199900477
199901627
199901241
199901289
199802463
199801851
199900577
199900947
199800747
199900311
199902181
199800843
199904479
199801703
199800509
199801627
199900605
199900327
199901869
199803737
199901571
199902619
199902153
199902115
199800117
199900627
199800185
199901609
199903163
199902535
199804483
199800331
199800187
199901921

199600005
199700333
199700605
199600469
199701287
199704171
199701845
199602423
199701481
199700941
199601555
199702135
199601305
199701631
199603015
199701843
199704023
199702737
199700915
199600145
199701803
199703957
199700747
199604041
199701045
199700779
199705357
199701475

tijd
1:07.15
1:07.18
1:07.65
1:07.85
1:08.66
1:08.68
1:08.73
1:09.30
1:09.52
1:09.59
1:09.61
1:09.65
1:09.99
1:10.18
1:10.33
1:10.43
1:10.54
1:10.89
1:10.92
1:11.15
1:11.47
1:12.49
1:13.28
1:13.29
1:13.98
1:14.12
1:14.26
1:14.95
1:15.55
1:17.17
1:20.93

AA

*

58.80

59.85
1:00.57
1:00.87
1:00.92
1:01.01
1:02.37
1:03.72
1:038.79
1:03.84
1:04.12
1:05.29
1:05.48
1:05.88
1:06.02
1:06.17
1:06.38
1:06.39
1:06.54
1:07.29
1:07.72
1:08.25
1:08.26
1:08.47
1:08.66
1:08.89
1:10.00
1:10.88

RT

T T T T T ITITIIIIIIIIOOIOOIIONGOGGOT

niveau 50m 100m
33.29 1:.07.15
32.31 1:07.18
33.43 1:07.65
33.26 1:07.85
32.86 1:08.66
33.62 1:08.68
33.89 1:08.73
34.20 1:09.30
34.19 1:09.52
33.34 1:09.59
33.35 1:09.61
34.03 1:09.65
34.14 1:09.99
34.42 1:10.18
34.22 1:10.33
34.25 1:10.43
34.12 1:10.54
34.42 1:10.89
35.01 1:10.92
34.78 1:11.15
34.86 1:11.47
35.58 1:12.49
34.98 1:13.28
36.08 1:13.29
36.05 1:13.98
35.71 1:14.12
35.78 1:14.26
37.42 1:14.95
37.58 1:15.55
37.83 1:17.17
40.63 1:20.93
28.50 58.80
29.27 59.85
30.45 1:00.57
29.65 1:00.87
29.81 1:00.92
29.87 1:01.01
30.80 1:02.37
30.99 1:03.72
31.28 1:03.79
31.30 1:03.84
31.63 1:04.12
31.77 1:05.29
32.42 1:05.48
32.43 1:05.88
32.31 1:06.02
32.61 1:06.17
32.31 1:06.38
32.32 1:06.39
32.75 1:06.54
32.74 1:07.29
33.17 1:.07.72
32.92 1:08.25
33.39 1:08.26
33.47 1:08.47
33.24 1:08.66
34.35 1:08.89
33.72 1:10.00
34.67 1:10.88

TIIIIIIIIONOOOOOOOTTTTMTM MM TmMm
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Sport@motion

SportEmotion Cup 2013
Amsterdam, 17-11-2013

ﬂfv -

= 7).~
J
M

TERDA

Programmanr. 3, Jongens, 100m rugslag, Jeugd 1 en 2

rang naam vereniging inschrijftijd startnr. tijd RT niveau 50m 100m
29. Danny Berlemon Zwemvereniging Hoorn 1:10.56 199600527  1:11.04 | 33.32 1:11.04
30. Arend-Jan Ooms Swol 1894 1:10.91 199702169  1:11.16 | 34.55 1:11.16
31. Anis el Bachaoui De Dolfijn 1:17.26 199702093 1:11.27 | 34.96 1:11.27
32. Roberto Hogerwerf MNC Dordrecht 1:17.70 199701183 1:12.36 * | 35.21 1:12.36
33. Julien Vignal DES 1:15.67 199602479  1:15.97 35.99 1:15.97
AFGEM Dwight van Schoorl De Dolfijn 1:08.44 199600327
AFGEM Hans Stoffers DWK 1:13.038 199604027
Programmanr. 4 Meisjes, 100m schoolslag Jun/Jeu
17-11-2013 - 13:35 Resultaten
Nederlands Record Jeugd 1:08.78 Moniek Nijhuis Dublin (IRL) 13-12-2003
Nederlands Record Junioren 1:11.24 Rafaélla van Nee Amsterdam 16-12-2012
Nederlands Record 15 jaar 1:08.78 Moniek Nijhuis Dublin (IRL) 13-12-2003
Nederlands Record 14 jaar 1:10.81 Moniek Nijhuis Eindhoven 20-12-2002
Nederlands Record 13 jaar 1:11.24 Rafaélla van Nee Amsterdam 16-12-2012
Nederlands Record 12 jaar 1:14.54 Lisanne van Avezaath Amsterdam 08-11-2009
Nederlands Record 11 jaar 1:17.28 Marrit Steenbergen Drachten 26-11-2011
rang naam vereniging tijd RT pnt niv 50m 100m
Junioren 1,2 en 3
1. Lianne Bouwmeester Oceanus 200000956 1:16.94  +0,89 E 36.54 1:16.94
2. Inge Vieveen wvz 200100024 1:18.06 +0,74 D 37.01 1:18.06
3. Claire Verkijk WwvZz 200100240 1:18.15 +0,82 D 37.05 1:18.15
4. Esra Erer TriVia 200002858 1:18.31 +0,73 E 37.82 1:18.31
5. Marieke Wildeboer TriVia 200100016 1:18.43 +0,88 D 38.02 1:18.43
6. Laurenvan 1JII WwvZz 200001064 1:18.60 +0,72 E 37.32 1:18.60
7. Eline Zuidema TriVia 200002292 1:20.53 +0,70 F 38.05 1:20.53
8. Irene Fredriks De Berkelduikers 200100962 1:21.73 +0,83 E 38.57 1:21.73
9. Kaylee de Jong ZPCH 200001234 1:21.99 +0,84 F 38.21 1:21.99
10. Michelle Verhoeven Ed-Vo 200001922 1:23.04 +1,00 F 38.90 1:23.04
11. Babet Kruger VZC E&P 200003390 1:23.49 * +0,70 G 39.38 1:23.49
12. Lize Janna de Vries Orca 200101948 1:23.72  +0,75 F 39.31 1:23.72
13. Ya'elle Licht De Houtrib 200104628 1:24.18 +0,75 F 39.37 1:24.18
14. Sarah Scholten De Columbiaan 200006196 1:24.23  +0,79 G 40.02 1:24.23
15. Sophie de Jonge De Schotejil 200200118 1:24.28 +0,73 E 39.75 1:24.28
16. Noa de Vries PSVv 200101556 1:24.63 +0,70 F 39.76 1:24.63
17. Eline van Ruijven LZ 1886 200101676 1:25.05 +0,66 F 40.10 1:25.05
18. Sanne Heemskerk LZ 1886 200100600 1:25.22  +0,74 F 40.05 1:25.22
19. Floor Gerritsma TriVia 200002464 1:25.35 +0,81 G 39.41 1:25.35
20. Isa Boom MNC Dordrecht 200200186 1:25.82  +0,69 F 39.78 1:25.82
21. Sarah Kits WS Twente 200101024 1:25.91 +0,79 F 40.34 1:25.91
22. Hannah Bervoets ZV De Zaan 200000726 1:26.30 +0,72 G 39.77 1:26.30
23. Alena Kutuzova PSV 200005206 1:27.31 +0,76 G 41.53 1:27.31
24. Imani de Jong ZPCH 200200464 1:27.78 +0,82 F 41.70 1:27.78
25. Tanja Sajinovic De Dolffijn 200202276 1:28.09 +0,79 F 41.77 1:28.09
26. Serina Damen PSVv 200100228 1:28.12 +0,84 G 41.98 1:28.12
27. Marieke van der Meer De Columbiaan 200000162 1:28.20 +0,80 G 41.48 1:28.20
28. Anna Morsink Triton 200100970 1:28.29 +0,91 G 41.61 1:28.29
29. Zoé Ulkeman De Berkelduikers 200200682 1:28.48 +0,76 F 41.82 1:28.48
30. Naomi Broekman De Spatters 200100020 1:28.80 +0,72 G 41.14 1:28.80
31. Courtney Wilson De Dolfijn 200204734 1:29.08 +0,75 F 42.15 1:29.08
32. Anouschka Steenbergen ZPC Hoogeveen 200000280 1:29.56  +0,80 H 42.57 1:29.56
Maaike Huijsmans VZC E&P 200100184 1:29.56  +0,83 G 41.74 1:29.56
34. Paulien Wesseling ZPC Hoogeveen 200102038 1:29.57 +0,85 G 42.52 1:29.57
35. Lisa van der Struik Swol 1894 200005102 1:29.65 +0,87 H 42.77 1:29.65
36. Maike van de Velde ZPCH 200000382 1:30.19 +0,85 H 42.95 1:30.19
37. Esmée van Geest wvz 200001286 1:30.40 +1,04 H 42.92 1:30.40
38. Melissa Vallinga ZV De Zaan 200001676 1:30.49 +0,87 H 42.26 1:30.49
39. Tessa Loos ZC Aguadream 200200608 1:30.80 +0,64 G 42.55 1:30.80
40. Silke Molendijk VZC E&P 200100178 1:30.84 +0,56 G 42.93 1:30.84
41. Dyonne Stam AZ&PC 200200292 1:31.33  +0,90 G 42.57 1:31.33
42. Lindsey de Harde VZC E&P 200200098 1:31.53 +0,84 G 43.55 1:31.53
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Sport@motion

SportEmotion Cup 2013
Amsterdam, 17-11-2013
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Programmanr. 4, Meisjes, 100m schoolslag, Junioren 1, 2 en 3

rang

43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.

61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.

80.
81.
82.
83.
84.

85.
DIS
AFGEM
NG

naam

Annemarie Hoving
Myrthe Visser
Melissa van Raalte
Maartje Janzen
Viénne Janssen
Kim Groeneveld
Babet Roeling
Abigail den Boef
Esmee Greydanus
Inge Dekker

Lotte Oude Lenferink
Nada el Bachaoui
Elise Hardeman
Julia Verhoeven
Rachel Jahn

Céline Fouzai

Linde Jarings

Elke Rothschaid
Dorien Bouter

llse van de Pol
Samantha Gerritse
Charlotte van der Lende
Janneke Ruiter
Jane Sommeling
Sanne van Ruijven
Sara Kieviet
Elyanne Boudestein
Sharan Keizer
Amanda Holst
Aukje Vellinga
Femke Golverdingen
Kenza Bole

Nouna Chelbi

Devra van Gelder
Larissa Huisman
Louise Koelemeijer
Sanne Hofman

NR Gehandicapten
Anneke vd Laan
Anna Zijlstra

Sarah el Bacha
Elsa Hoedemaeker
Sterre Veerman

NR Gehandicapten
Amber van der Kruk
Rosey Metz

Sanne Busch
Noortje Wisselo

Jeugdlen?2

NGO~ ONE

Elise van Manen
Valerie van Roon
Anneliene Zuidema
Willemein Hoving
Nathalie Bakker
Isabel van der Boor
Amber Visser

Bibi Stokvis

Merel Kraaijenhof
Brighid van Uffelen
Brigit Beukeveld
Katja Kuijlaars
Soraya Wasser
Sanne van de Pol

vereniging

TriVia

Orca

Swol 1894

LZ 1886

Torpedo

Ed-Vo

Zoetermeer

MNC Dordrecht

De Spatters

TriVia

WS Twente

De Dolffijn

AZ&PC

De Biesboschzwemmers
ZV De Zaan

De Dolfijn

ZPCH

TriVia

Swol 1894

De Bieshoschzwemmers
LZ 1886

AZ&PC

De Houtrib

Oceanus

LZ 1886

Orca

Zoetermeer

De Dolffijn

Zoetermeer

TriVia

De Biesbhoschzwemmers
De Dolfijn

De Dolfijn

Orca

De Biesboschzwemmers
AZ&PC

ZPC Hoogeveen

Orca
MSV-Zeemacht
De Dolfijn

ZV De Zaan
Ed-Vo

MSV-Zeemacht
MNC Dordrecht
MNC Dordrecht
DAW

De Columbiaan
WVZ

Orca

TriVia

De Dolfijn

MNC Dordrecht
TriVia

De Dolfijn

WS Twente
ZVVS

ZPC Hoogeveen
MNC Dordrecht
PSV

De Biesboschzwemmers

200000248
200002340
200004158
200000910
200101352
200100924
200101322
200203026
200200544
200200476
200000496
200101700
200101068
200100082
200100958
200202750
200200736
200200302
200001798
200100192
200102062
200103030
200200782
200200406
200201120
200203818
200101060
200100366
200004204
200100988
200100258
200202566
200004940
200101946
200005636
200203268
200102154

200201154
200202102
200201104
200200542
200003544

200102730
200101786
200101486
200202744

199801676
199802326
199800768
199800106
199903732
199901330
199801416
199900892
199901428
199800310
199800216
199900016
199901358
199800722

SB13

SB12

SB14

tijd
1:31.55
1:31.58
1:31.69
1:32.14
1:32.20
1:32.57
1:32.75
1:32.90
1:33.47
1:33.89
1:33.98
1:34.14
1:34.56
1:34.94
1:35.13
1:35.52
1:35.80
1:35.80
1:35.84
1:35.93
1:35.95
1:35.98
1:36.21
1:36.36
1:36.85
1:36.93
1:37.21
1:37.48
1:37.51
1:37.89
1:38.55
1:38.74
1:39.03
1:39.18
1:40.17
1:41.01
1:42.20

1:42.58
1:42.95
1:43.13
1:48.17
1:52.97

2:00.69

1:15.27
1:16.53
1:16.58
1:17.95
1:18.34
1:19.038
1:19.54
1:19.84
1:20.09
1:20.33
1:20.54
1:21.54
1:21.55
1:21.79

RT
+0,80
* +0,74
+0,88
+0,94
+0,83
+0,90
+0,71
+0,83
+1,01
+0,79
+0,75
+0,78
+0,77
+0,70
+0,77
+0,73
+0,91
+0,86
+0,76

+0,81
+0,78
+0,89
+0,67
+0,85
* +0,79
+0,89
+0,78
+0,82
+0,67
+1,05

+0,91
+1,13
+0,84
+1,02
+1,01

+0,83
+0,92
+0,72
+0,64
+0,89

+1,03
SQ

+0,73
+0,72
+0,80
+0,77
+0,81
+0,75
+0,74
+0,71
+0,78
+0,68
+0,77
+0,67
+0,71
+0,75

pnt niv

425

314

290

- T T ~TTIITIrIT T T <“IIITIIITOOOIII_IIIT

TMTMTMT T T T mMmmMmIMmmMm

50m

41.95
43.16
44.17
43.48
42.68
43.67
43.70
4452
43.21
44.17
45.05
45.01
45.28
43.81
45.37
44.99
45.48
45.50
45.88
45.21
45.94
44.89
45.04
43.52
46.60
46.70
46.29
48.76
45.56
46.39
45.50
48.12
46.97
46.64
47.79
46.89
50.02

49.98
47.82
49.33
52.45
53.01

55.45

35.47
35.87
35.79
37.15
36.97
37.84
37.39
37.50
36.58
37.50
37.57
37.70
38.64
37.41

100m

1:31.55
1:31.58
1:31.69
1:32.14
1:32.20
1:32.57
1:32.75
1:32.90
1:33.47
1:33.89
1:33.98
1:34.14
1:34.56
1:34.94
1:35.13
1:35.52
1:35.80
1:35.80
1:35.84
1:35.93
1:35.95
1:35.98
1:36.21
1:36.36
1:36.85
1:36.93
1:37.21
1:37.48
1:37.51
1:37.89
1:38.55
1:38.74
1:39.03
1:39.18
1:40.17
1:41.01
1:42.20

1:42.58
1:42.95
1:43.13
1:48.17
1:52.97

2:00.69

1:15.27
1:16.53
1:16.58
1:17.95
1:18.34
1:19.03
1:19.54
1:19.84
1:20.09
1:20.33
1:20.54
1:21.54
1:21.55
1:21.79
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Sport@motion

SportEmotion Cup 2013
Amsterdam, 17-11-2013
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Programmanr. 4, Meisjes, 100m schoolslag, Jeugd 1 en 2

rang naam vereniging tijd RT pnt niv 50m 100m
15. Kyana van der Vegt De Houtrib 199902612 1:22.29 +0,75 F 38.54 1:22.29
16. Suzanne Kah ZPC Hoogeveen 199803312 1:22.32  +0,88 F 38.75 1:22.32
17. Melina Knol ZV De Zaan 199802232 1:2352 +0,81 G 38.01 1:23.52
18. Hilde Dekker TriVia 199901926 1:23.65 +0,97 G 39.53 1:23.65
19. Vera Martens WvVvz 199801572 1:24.07 +0,83 G 39.26 1:24.07
20. lIse Rijnja DES 199802432 1:24.24 +0,73 G 39.69 1:24.24
21. Naomi Visser De Dolffijn 199903038 1:24.46  +0,77 G 40.01 1:24.46
22. Riemke Bosma AZ&PC 199902202 1:2454 +0,82 G 40.83 1:24.54
23. Saskia Koolen wWvZ 199900456 1:24.65 +0,74 G 39.97 1:24.65
Senna Limburg De Dolfijn 199905846 1:24.65 +0,80 G 39.81 1:24.65
25. Geralda Woolderink WS Twente 199801696 1:25.26  +0,77 G 40.27 1:25.26
26. Alisha Vieira MNC Dordrecht 199904554 1:2551  +0,73 G 40.50 1:25.51
27. Eileen Kremer ZPC Hoogeveen 199902034 1:25.85 +0,94 G 40.32 1:25.85
28. Amber van de Kraats VZC E&P 199900236 1:26.64 +0,78 G 40.74 1:26.64
29. Ninavan Maarle LZ 1886 199903370 1:26.65 +0,79 G 40.26 1:26.65
30. Anouk van der Kruk MSV-Zeemacht 199903778 1:26.71  +0,74 G 39.90 1:26.71
31. Jinte Worsteling De Houtrib 199801844 1:26.88 +0,88 G 40.52 1:26.88
32. Dagmar Kruik Zuiderzeezwemmers 199800008 1:27.16 +0,84 G 40.63 1:27.16
33. Esther Pot Orca 199903462 1:27.21 +0,81 G 41.00 1:27.21
34. Ellen ter Stege RzC 199900604 1:27.30 +0,74 G 40.48 1:27.30
35. Soraya Kuipers Van Vliet-Barracuda 199903068 1:28.24  +0,82 H 41.30 1:28.24
36. Nikita Vos LZ 1886 199900356 1:28.83 +0,70 H 42.13 1:28.83
37. Ymke van der Waal LZ 1886 199901688 1:28.86 +0,72 H 41.71 1:28.86
38. Celine Schoenmaker DWK 199801976 1:28.93 +0,79 H 41.09 1:28.93
39. Djamilla Gerner Swol 1894 199905606 1:29.21 +0,71 H 42.56 1:29.21
40. Chantal Paans De Bieshoschzwemmers 199900166 1:29.37 +0,79 H 41.57 1:29.37
41. Aicha Croes Oceanus 199803338 1:29.98 +0,78 H 42.54 1:29.98
42. Noor Uiterwijk winkel De Spatters 199800556 1:31.46  +0,79 | 42.01 1:31.46
43. Mienke Waninge Nunspeet 199900062 1:33.83  +0,64 | 43.32 1:33.83
44. Iris de Kruijf Zwemlust-den Hommel 199903658 1:34.00 +0,78 | 44.17 1:34.00
45. Eline van Zijl ZV De Zaan 199803382 1:34.06  +0,86 | 4491 1:34.06
46. Lisa van Riel Swol 1894 199805652 1:35.18 +0,90 J 45.99 1:35.18
47. Cheyenne van de Port AZ&PC 199804718 1:35.95 +0,71 J 44.95 1:35.95
Takyiwa Sam Zwemvereniging Hoorn 199804684
Programmanr. 5 Jongens, 100m schoolslag Jun/Jeu
17-11-2013 - 14:23 Resultaten
Nederlands Record Jeugd 1:00.59 Roy Smeenge Amsterdam 03-12-2010
Nederlands Record Junioren 1:03.70 Yamiko Steenhoek Amsterdam 05-02-2012
Nederlands Record 17 jaar 1:00.59 Roy Smeenge Amsterdam 03-12-2010
Nederlands Record 16 jaar 1:02.14 Roy Smeenge Amsterdam 18-12-2009
Nederlands Record 15 jaar 1:04.89 Marko van Brummelen Den Haag 01-05-1988
Nederlands Record 14 jaar 1:06.41 Marko van Brummelen Sabadell (ESP) 28-12-1987
Nederlands Record 13 jaar 1:07.81  Juri Dijkstra Drachten 12-10-2013
Nederlands Record 12 jaar 1:13.64 Aaron Eisank Maastricht 29-12-2003
rang naam vereniging inschrijftijd startnr. tijd RT niveau 50m 100m
Junioren 1 en 2
1. Juri Dijkstra TriVia 1:07.81 200002119 1:07.61 +0,74 B 31.88 1:07.61
Nederlands Record 13 jaar, tt 50m NR 13 jaar
2. Martin Ruiter De Houtrib 1:14.95 200001309 1:12.53 +0,82 E 33.23 1:12.53
3. Thom Delno VZC E&P 1:13.67 200000013 1:12.80 +0,75 E 34.22 1:12.80
4. Rick Bulman ZC Agquadream 1:14.09 200101899 1:13.05 +0,64 C 34.23 1:13.05
Nederlands Record 12 jaar
5. Camo Mieris MNC Dordrecht 1:18.43 200001557 1:14.84 +0,77 F 35.29 1:14.84
6. Daniél Apperloo wvZz 1:25.41 200002645 1:15.26 +0,76 F 35.07 1:15.26
7. Marcel Delfstra Orca 1:19.44 200100037 1:16.46 +0,69 E 36.70 1:16.46
8. Luke Boom MNC Dordrecht 1:18.78 200000637 1:17.79 +0,74 F 37.06 1:17.79
9. Bas Kost ZPC Hoogeveen 1:17.60 200000419 1:18.49 +0,89 F 36.23 1:18.49
10. Kilian Xavier de Kruyf Molina DES 1:24.75 200002667 1:20.57 +0,77 G 37.89 1:20.57
11. Marijn Kagchelland ZPCH 1:28.36 200000655 1:21.26 +0,63 G 38.95 1:21.26
12. David Kuipers Orca 1:21.70 200003633 1:21.45 +0,77 G 39.18 1:21.45
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Programmanr. 5, Jongens, 100m schoolslag, Junioren 1 en 2

rang

13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
DIS
DIS
DIS
NG.ZA
AFGEM

naam

Rico Rudiger

Klaas Pit

Coen de Lang
Vincent Crooijmans
Sebastiaan Rottier
Jairo Kauwoh
Thomas Hamstra
Sander Crooijmans
Olivier Jans

Marc Castricum
Hugo Jan Bosscher
Malik Akhiyad
Christiaan Smit
Jan-Willem Topfer
Thies van Capelle
Ivar Oldenhof

Toby Katerbau
Daen Spoor

Justin Duarte de Pina
Rijk Dragstra

Remi van der Schee
Pieter Breel

Jarmo van den Blink
Tjeerd van Stein
Daan Rienties
Owen Peeks

Peer van Bemmelen
Milan de Roo
Jeroen Rekvelt

Boy Borreman

Sebastiaan van der Meer

Raphael Mennen
Anne Schuurmans
Haron Malash

Jari Groenhart

Junioren3en 4

N~ WNE

18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.

Stijn Geelen
Floris Kotterink
Mike Morianner
Wietse Waninge
Thomas Kappe
Wouter de Lang
Kelt Garritsen
Sander Dorland
Lex Sandburg
Bonk Stout

Ebel van Geemen
Bas Verdoes
Max Voortman
Stan Zwinkels
Stijn Simons
Luuk ter Mors
Merijn Koopmans
Fabio Mieris
Remco Witteveen
Enrico Strik

Eric Verdoes
Rense Ruig
Reijer Boodt
Joppe van Beek
Hensley Hubert
Jelle Blankestijn
Dennis Rekvelt

vereniging

WS Twente
De Forel

ZPC Hoogeveen
VZC E&P
TriVia
MSV-Zeemacht
Orca

VZC E&P

De Dolfijn

De Dolfijn
Orca

ZPCH

De Dolfijn
PSV

Torpedo

De Dolfijn
DES

VZC E&P

ZV De Zaan
AZ&PC

De Houtrib
AZ&PC

De Houtrib

LZ 1886
Swol 1894
ZPC Hoogeveen
De Dolfijn
ZPC Woerden
De Dolfijn

LZ 1886
AZ&PC
Nunspeet
WvVvz

De Dolfijn
TriVia

MNC Dordrecht
Albion

ZV De Zaan
AZ&PC

ZPC Hoogeveen
ZPC Hoogeveen
NDD

ZV De Zaan

ZV De Zaan

De Dolfijn

NDD

LZ 1886

De Berkelduikers
WvZz

PSSV

WS Twente
MNC Dordrecht
MNC Dordrecht
Orca

LZ 1886

LZ 1886

ZV De Zaan

De Dolfijn

DAW

De Houtrib
AZ&PC

De Dolfijn

inschrijftijd
1:23.48
1:24.28
1:26.01
1:24.06
1:24.83
1:25.03
1:29.59
1:24.84
1:28.18
1:27.81
1:29.38
1:32.19
1:31.40
1:27.96
1:27.68
1:31.78
1:30.80
1:26.71
1:30.87
1:33.67
1:31.54
1:34.33
1:34.32
1:29.66
1:34.29
1:41.86
1:38.61
1:39.14
1:39.70
1:47.20
1:24.98
1:32.33
1:22.86
1:30.99
1:17.74

1:08.14
1:09.75
1:11.34
1:08.88
1:10.81
1:12.30
1:12.17
1:14.66
1:18.78
1:12.50
1:15.23
1:12.69
1:15.32
1:16.40
1:15.59
1:19.26
1:17.42
1:16.63
1:18.68
1:19.67
1:20.69
1:20.11
1:21.61
1:20.90
1:22.53
1:20.81
1:23.90

startnr.

200001357
200104519
200100067
200100381
200000147
200101599
200001693
200100383
200001815
200000321
200000185
200004615
200102463
200101825
200003891
200000081
200000231
200101117
200003777
200102473
200100583
200101475
200100585
200101439
200103369
200100765
200102667
200102215
200103935
200102751
200100913
200103049
200003919
200000541
200000271

199801363
199800199
199902137
199800023
199805141
199801147
199801703
199902643
199800699
199902181
199901095
199801487
199902923
199800239
199900813
199801627
199902115
199803097
199902535
199800747
199900947
199901627
199901001
199900627
199904799
199803737
199805219

tijd
1:21.46
1:21.71
1:22.16
1:22.24
1:22.42
1:23.42
1:24.53
1:24.56
1:25.10
1:25.13
1:25.79
1:26.08
1:27.08
1:27.13
1:27.89
1:29.20
1:29.47
1:30.74
1:31.03
1:32.62
1:33.03
1:33.09
1:34.09
1:34.45
1:34.57
1:35.89
1:38.69
1:39.98
1:40.05
1:46.27
SS
AA

SQ

1:07.61
1:07.69
1:10.44
1:11.11
1:12.25
1:12.71
1:13.06
1:13.69
1:13.72
1:14.05
1:14.10
1:14.53
1:14.86
1:16.12
1:17.74
1:17.76
1:17.76
1:18.37
1:18.57
1:18.86
1:20.23
1:20.68
1:21.47
1:22.03
1:22.30
1:22.42
1:23.26

RT
+0,71
+0,76
+1,02
+0,76
+0,72
+0,77
+0,83
+0,77
+0,79
+0,72
+0,84
+0,92
+0,66
+0,79
+1,04
+0,71
+0,73
+0,89
+0,72
+0,77
+0,65
+0,89
+0,88
+0,64
+0,69
+0,59
+0,52
+0,69
+0,94
+0,70

+0,68
+0,68
+0,84
+0,77
+0,80
+0,81
+0,89
+0,77
+0,82
+0,56
+0,74
+0,70
+0,68
+0,90
+0,76
+0,82
+0,69
+0,69
+0,60
+0,73
+0,60
+0,80
+0,70
+0,75
+0,77
+0,80
+0,87

niveau 50m

37.96
38.79
38.88
38.79
39.74
39.08
40.34
40.37
40.20
40.38
41.36
40.49
41.59
41.45
42.64
42.29
42.44
43.04
41.09
43.98
43.24
43.66
43.85
45.63
44.75
45.80
46.55
47.78
47.73
50.05

CLULOGT T TG T T - -IIIIIIOITOTTTQE

31.77
31.76
32.62
33.43
33.77
34.64
34.73
34.36
34.19
34.65
34.43
34.94
34.39
34.84
37.56
36.67
37.03
37.09
36.89
37.50
38.22
38.34
38.52
38.81
37.78
38.78
39.67

TTIIIIOIOIOOOOTMOTTMTMTMTMTT TMmMmM

100m

1:21.46
1:21.71
1:22.16
1:22.24
1:22.42
1:23.42
1:24.53
1:24.56
1:25.10
1:25.13
1:25.79
1:26.08
1:27.08
1:27.13
1:27.89
1:29.20
1:29.47
1:30.74
1:31.03
1:32.62
1:33.03
1:33.09
1:34.09
1:34.45
1:34.57
1:35.89
1:38.69
1:39.98
1:40.05
1:46.27

1:07.61
1:07.69
1:10.44
1:11.11
1:12.25
1:12.71
1:13.06
1:13.69
1:13.72
1:14.05
1:14.10
1:14.53
1:14.86
1:16.12
1:17.74
1:17.76
1:17.76
1:18.37
1:18.57
1:18.86
1:20.23
1:20.68
1:21.47
1:22.03
1:22.30
1:22.42
1:23.26
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Programmanr. 5, Jongens, 100m schoolslag, Junioren 3 en 4

rang naam vereniging inschrijftijd startnr. tijd RT niveau 50m 100m
28. Stijn van Aken AZ&PC 1:22.63 199902649  1:23.40 +0,90 H 39.50 1:23.40
29. Erik van der Linden ZNvZ 1:22.99 199900311  1:24.41 +0,93 | 39.07 1:24.41
30. Wilco Nijenhuis De Berkelduikers 1:23.73 199802463 1:24.76 +0,78 J 38.61 1:24.76
DIS Daniel Broekkamp De Dolfijn 1:41.34 199903545 SM
AFGEM  Stef Poolman WS Twente 1:13.33 199900803
Jeugdlen?2
1. Koen Lems ZPC Hoogeveen 1:04.49 199603709 1:04.25 +0,76 D 29.85 1:04.25
2. Ardi Knol ZPC Hoogeveen 1:08.05 199603447 1:06.88 +0,77 E 31.64 1:06.88
3. Lars Haarsma De Dolfijn 1:07.46 199600745 1:08.57 +0,69 F 32.16 1:08.57
4. Richard Kuipers Orca 1:12.52 199704171  1:09.12 +0,81 F 32.40 1:09.12
5. Jurre Stammes DWK 1:08.91 199701843  1:09.92 +0,80 F 32.86 1:09.92
6. Ivar de Jong De Dolfijn 1:07.71 199700869  1:10.45 +0,52 F 32.96 1:10.45
7. Michel van Nieuwkerk De Dolfijn 1:09.29 199702413  1:11.39 +0,73 F 33.22 1:11.39
8. Roberto Hogerwerf MNC Dordrecht 1:10.75 199701183  1:11.41 +0,82 F 33.78 1:11.41
9. Thomas de Lange WS Twente 1:12.29 199701475 1:11.86 +0,65 F 33.21 1:11.86
10. Sam Heck De Columbiaan 1:13.49 199700779 1:12.02 +0,78 F 33.77 1:12.02
11. Michael Bolk Swol 1894 1:11.24 199701599  1:12.86 +0,76 F 35.08 1:12.86
12. Jesse Derk van Schravendijk WS Twente 1:13.38 199701479  1:12.99 +0,78 F 34.48 1:12.99
13. Michael Tonsbeek De Dolfijn 1:13.41 199701287  1:13.31 +0,74 F 34.49 1:13.31
14. Jelmer Postma Orca 1:15.57 199701631  1:13.49 +0,73 F 34.23 1:13.49
15. LeviTol Ed-Vo 1:12.92 199700351  1:14.15 +0,82 G 35.10 1:14.15
Martijn Houweling Van Vliet-Barracuda 1:14.13 199600893 1:14.15 +0,79 G 34.80 1:14.15
17. Darryl Lubbinge ZPC Hoogeveen 1:14.68 199701045 1:14.29 +0,76 G 34.52 1:14.29
18. Thijs de Vos De Rijn 1:15.30 199600675  1:14.46 +0,72 G 34.54 1:14.46
19. Hans-Jan Westerhof WS Twente 1:12.97 199701481 1:14.48 +0,82 G 35.25 1:14.48
20. Stijn van Duinhoven RzC 1:12.36 199601655  1:14.68 +0,78 G 35.27 1:14.68
21. Tristan Wiegmann WS Twente 1:15.74 199600055 1:15.37 +0,92 G 35.51 1:15.37
22. Jordi Kerssens Zwemvereniging Hoorn 1:14.89 199601075 1:15.84 +0,77 G 35.79 1:15.84
23. Thom Paardekooper WwvZz 1:15.61 199604259  1:15.91 +0,87 G 35.55 1:15.91
24. Martijn Kornet ZPC Woerden 1:21.67 199700231 1:16.25 +0,77 G 35.58 1:16.25
25. Mees Wismans Zwemlust-den Hommel 1:16.28 199604041 1:16.48 +0,73 H 35.81 1:16.48
26. Ruben van de Ven WS Twente 1:17.70 199600031 1:16.53 +0,86 H 36.20 1:16.53
27. Vincent de Vries Zoetermeer 1:14.28 199602189 1:16.99 +0,77 H 36.59 1:16.99
28. Stuart Vis Orca 1:14.09 199702991 1:17.02 +0,78 G 36.81 1:17.02
29. Thimo Brand Swol 1894 1:18.24 199702589  1:18.04 +0,70 H 36.77 1:18.04
30. Danny Schmidt ZV De Zaan 1:20.84 199602311  1:22.02 +0,87 | 37.61 1:22.02
31. Rick Rodrigues de Mercado De Dolfijn 1:20.51 199705357 1:22.95 +0,76 | 38.38 1:22.95
32. Arend-Jan Ooms Swol 1894 1:26.62 199702169  1:27.11 +0,83 41.05 1:27.11
Programmanr. 6 Meisjes, 100m rugslag Jun/Jeu
17-11-2013 - 14:52 Resultaten
Nederlands Record Jeugd 1:01.54 Kira Toussaint Amsterdam 19-12-2009
Nederlands Record Junioren 1:02.91 Maaike de Waard Heerenveen 30-01-2010
Nederlands Record 15 jaar 1:01.54 Kira Toussaint Amsterdam 19-12-2009
Nederlands Record 14 jaar 1:02.28 Maaike de Waard Amsterdam 05-12-2010
Nederlands Record 13 jaar 1:04.28 Maaike de Waard Aken (GER) 25-10-2009
Nederlands Record 12 jaar 1:06.09 Marrit Steenbergen Amsterdam 04-11-2012
Nederlands Record 11 jaar 1:07.84 Marrit Steenbergen Drachten 26-11-2011
rang naam vereniging tijd RT pnt niv 50m 100m
Junioren 1,2 en 3
1. Iris Tjonk WS Twente 200004066 1:04.76 C 31.89 1:04.76
2. Jasmijn Boon wvz 200001280 1:06.26 D 32.81 1:06.26
3. Frouke Beeksma TriVia 200000346 1:07.61 E 32.59 1:07.61
4. Marit Boxum YAYYA 200000068 1:08.80 E 33.43 1:08.80
5. Anique Coelingh ZPC Hoogeveen 200000638 1:09.40 F 33.84 1:09.40
6. Lianne Bouwmeester Oceanus 200000956 1:09.96 F 33.71 1:09.96
7. Anouschka Steenbergen ZPC Hoogeveen 200000280 1:10.59 F 34.69 1:10.59
8. Kaylin Stel De Dolfijn 200100290 1:10.89 E 34.47 1:10.89
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Programmanr. 6, Meisjes, 100m rugslag, Junioren 1, 2 en 3

rang

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.

32.
33.

35.
36.

38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.

59.
60.
61.
62.
63.

64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.

naam

Alinda Dingshoff
Arianne Kooijinga
Claire Verkijk
Loulou Janssen
Alena Kutuzova
Inge Vieveen
Chefanja Nunes
Danieke van der Kooi
Esmée van Geest
Sanne Heemskerk
Elise Tanis

Marit de Lau

Kim Nijland

Maike van de Velde
Paulien Wesseling
Floor Gerritsma
Aicha Samaké
Sophie de Jonge
Eva Willebrands
Michelle Verhoeven
Hannah Bervoets
Renée Otten
Sophie t Hart

Babet Kruger
Tessa Kempen
Lindsey de Harde
Melissa Vallinga
Cynthia Smit
Jasmijn Steenbergen
Janneke Weiland
Annemarie Hoving
Lauren van 1JII
Marieke Wildeboer
Door van Eeden
Jennifer Tuijp
Danique Bernard
Marieke van der Meer
Stephania Bos
Susanne Does
Laura Kajim

Anna Janssen
Rachel Jahn
Samantha van Vuure
Linde Jarings

Kim Groeneveld
Lize Janna de Vries
Esra Erer

Inge Dekker

Dyonne Stam
Froukje Osinga
Giulia Corsi

Maartje Janzen
Anouk Meurs

Mary Wilson

Linde van Duinhoven
50m*

Sharan Keizer
Myrthe Visser
Calina van der Lem
Viénne Janssen
Chantal Hetjes
Lotte Oude Lenferink
Tessa Loos

Sterre Veerman

50m*, NR Gehandicapten

vereniging

ZPC Hoogeveen
TriVia

\WAVYV4

De Columbiaan
PSV

\WAVYV4

MNC Dordrecht
Orca

WvVZ

LZ 1886

De Schotejil
PSV

De Berkelduikers
ZPCH

ZPC Hoogeveen
TriVia

VZC E&P

De Schotejil
Orca

Ed-Vo

ZV De Zaan
De Houtrib

De Columbiaan
VZC E&P
Zoetermeer
VZC E&P

ZV De Zaan
Zuiderzeezwemmers
ZPC Hoogeveen
Orca

TriVia

wvVvz

TriVia

LZ 1886

ZV De Zaan
Ed-Vo

De Columbiaan
DAW

De Columbiaan
RzC

RzC

ZV De Zaan
De Dolfijn
ZPCH

Ed-Vo

Orca

TriVia

TriVia

AZ&PC

Orca

Oceanus

LZ 1886

VZC E&P

De Dolfijn

RzC

De Dolfijn

Orca

Ed-Vo
Torpedo
Ed-Vo

WS Twente
ZC Aguadream
Ed-Vo

200000928
200001544
200100240
200100132
200005206
200100024
200104750
200000552
200001286
200100600
200200120
200101338
200000452
200000382
200102038
200002464
200101504
200200118
200101510
200001922
200000726
200101858
200001596
200003390
200100090
200200098
200001676
200100550
200102098
200100128
200000248
200001064
200100016
200002244
200004198
200200224
200000162
200102754
200101648
200101660
200000098
200100958
200200230
200200736
200100924
200101948
200002858
200200476
200200292
200003090
200100468
200000910
200200070
200204766
200100370

200100366
200002340
200200086
200101352
200001510
200000496
200200608
200003544

S12

tijd
1:11.01
1:11.11
1:11.37
1:12.55
1:13.17
1:13.41
1:13.83
1:13.97
1:14.31
1:14.54
1:15.09
1:15.13
1:15.26
1:15.63
1:15.66
1:15.79
1:15.90
1:15.97
1:16.02
1:16.05
1:16.07
1:16.35
1:16.35
1:16.45
1:16.62
1:16.62
1:16.63
1:16.66
1:16.66
1:16.69
1:17.81
1:17.91
1:17.93
1:18.12
1:18.14
1:18.16
1:18.45
1:18.48
1:19.11
1:19.18
1:19.26
1:19.44
1:20.04
1:20.05
1:20.29
1:20.68
1:20.84
1:21.02
1:21.13
1:21.13
1:21.30
1:21.62
1:21.79
1:22.08
1:22.11

1:22.20
1:22.23
1:22.64
1:22.69
1:23.05
1:23.55
1:23.65
1:23.77

RT

pnt niv

556

IOO " I ~00 ITIOOOIOOOIOIIOIIONONOOTNOOOOMOOOTOHOOOO TTTMTOOTTEOTMTT

I TIIT I

50m

33.94
34.96
35.48
35.09
35.31
36.26
35.68
36.57
36.23
36.67
36.65
37.58
36.64
36.43
37.08
37.10
37.04
37.37
36.85
37.20
37.36
36.98
36.57
37.44
37.95
37.77
37.33
37.26
37.17
37.65
38.01
37.29
38.11
38.61
38.53
39.10
38.49
38.18
38.26
39.02
38.37
39.10
39.31
38.96
38.86
39.46
40.12
39.69
40.51
39.53
39.89
39.90
40.01
39.72
39.81

40.84
40.67
39.69
39.98
39.65
41.54
40.78
41.69

100m

1:11.01
1:11.11
1:11.37
1:12.55
1:13.17
1:13.41
1:13.83
1:13.97
1:14.31
1:14.54
1:15.09
1:15.13
1:15.26
1:15.63
1:15.66
1:15.79
1:15.90
1:15.97
1:16.02
1:16.05
1:16.07
1:16.35
1:16.35
1:16.45
1:16.62
1:16.62
1:16.63
1:16.66
1:16.66
1:16.69
1:17.81
1:17.91
1:17.93
1:18.12
1:18.14
1:18.16
1:18.45
1:18.48
1:19.11
1:19.18
1:19.26
1:19.44
1:20.04
1:20.05
1:20.29
1:20.68
1:20.84
1:21.02
1:21.13
1:21.13
1:21.30
1:21.62
1:21.79
1:22.08
1:22.11

1:22.20
1:22.23
1:22.64
1:22.69
1:23.05
1:23.55
1:23.65
1:23.77
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Programmanr. 6, Meisjes, 100m rugslag, Junioren 1, 2 en 3

rang naam vereniging tijd RT pnt niv 50m 100m
72. Jane Sommeling Oceanus 200200406 1:23.84 H 40.70 1:23.84
73. Julia Verhoeven De Biesboschzwemmers 200100082 1:23.85 | 39.84 1:23.85
74. Simone Anvelink MSV-Zeemacht 200001546 1:24.51 J 41.67 1:24.51
75. Charlotte van der Lende AZ&PC 200103030 1:24.62 | 41.10 1:24.62
76. Dorien Bouter Swol 1894 200001798 1:24.63 * J 41.33 1:24.63
77. Anna Zijlstra MSV-Zeemacht 200202102 1:24.96 H 41.31 1:24.96
78. Elke Rothschaid TriVia 200200302 1:25.15 H 41.93 1:25.15
79. Lotus van Geemen NDD 200201124 1:25.27 * H 40.44 1:25.27
80. Janneke Ruiter De Houtrib 200200782 1:25.58 H 41.27 1:25.58
81. Elyanne Boudestein Zoetermeer 200101060 1:25.65 | 41.44 1:25.65
82. Aukje Vellinga TriVia 200100988 1:26.19 * J 42.25 1:26.19
83. Sara Kieviet Orca 200203818 1:26.23 | 41.68 1:26.23
84. Esmee Greydanus De Spatters 200200544 1:27.26 | 42.96 1:27.26
50m*
85. Savannah van der Kroft LZ 1886 200101678 1:27.28 J 42.78 1:27.28
86. Lisa van der Struik Swol 1894 200005102 1:28.39 43.13 1:28.39
50m*
87. Sanne van Ruijven LZ 1886 200201120 1:28.73 | 43.71 1:28.73
88. Sanne Hofman ZPC Hoogeveen 200102154 S13 1:28.75 465 J 42.94 1:28.75
50m*, NR Gehandicapten
89. Emma Domartini De Dolfijn 200202852 1:28.82 * | 43.88 1:28.82
50m*
90. Amanda Holst Zoetermeer 200004204 1:28.86 43.29 1:28.86
91. Naomi Broekman De Spatters 200100020 1:29.73 44.36 1:29.73
92. Olena Dijkstra TriVia 200202624 1:29.80 J 43.62 1:29.80
93. Femke Golverdingen De Bieshoschzwemmers 200100258 1:31.29 44.82 1:31.29
94. Louise Koelemeijer AZ&PC 200203268 1:31.32 J 43.92 1:31.32
95. Babet Roeling Zoetermeer 200101322 1:31.63 44.48 1:31.63
96. llse van de Pol De Biesboschzwemmers 200100192 1:31.80 44.09 1:31.80
97. Roxanne Grootjen ZV De Zaan 200200832 1:32.82 45.59 1:32.82
98. Nouna Chelbi De Dolfijn 200004940 1:33.84 46.08 1:33.84
99. Lotte Dijkstra Orca 200201152 1:34.42 46.57 1:34.42
100. Larissa Huisman De Bieshoschzwemmers 200005636 1:34.61 47.60 1:34.61
101. Anneke vd Laan Orca 200201154 1:36.96 47.69 1:36.96
DIS Melissa van Raalte Swol 1894 200004158 RF
DIS Danielle Hofstra De Forel 200102016 RE
AFGEM Emma van Zanten Oceanus 200102210
NG Noortje Wisselo DAW 200202744
Jeugd1en2
1. Renée Vanderheyden TriVia 199903130 1:06.24 E 32.04 1:06.24
2. Sanne Advocaat MNC Dordrecht 199801320 1:06.52 E 32.54 1:06.52
3. Serena Stel De Dolfijn 199801528 1:07.27 E 33.16 1:07.27
4. Lobke Schoonderbeek VZC E&P 199802070 1:07.28 E 32.53 1:07.28
5. Valerie van Roon WvVz 199802326 1:07.93 F 33.10 1:07.93
6. Merel Kraaijenhof WS Twente 199901428 1:09.69 F 34.01 1:09.69
7. Nilce Mendes Barbosa MNC Dordrecht 199800214 1:10.29 F 33.87 1:10.29
8. Sophie Brouwer AZ&PC 199802134 1:10.55 F 34.72 1:10.55
9. Anneliene Zuidema Orca 199800768 1:10.58 F 34.06 1:10.58
10. Fabiénne Vork Oceanus 199902494 1:10.83 F 34.90 1:10.83
11. Jinte Worsteling De Houtrib 199801844 1:10.89 F 34.15 1:10.89
12. Juliette Hekman TriVia 199803914 1:11.11 F 34.01 1:11.11
13. Willemein Hoving TriVia 199800106 1:11.58 G 34.86 1:11.58
Dian van Leeuwen PSVv 199803838 1:11.58 G 35.17 1:11.58
15. Nathalie Bakker De Dolfijn 199903732 1:11.86 G 35.12 1:11.86
16. Brigit Beukeveld ZPC Hoogeveen 199800216 1:12.01 G 34.99 1:12.01
Ruby Belfor De Columbiaan 199900328 1:12.01 G 35.26 1:12.01
18. Tess Tjokrodikromo De Houtrib 199800172 1:12.08 G 35.43 1:12.08
19. Merel Brinkman DWK 199802040 1:12.10 G 34.72 1:12.10
20. Gabriélle Bolk Swol 1894 199900344 1:12.83 G 34.89 1:12.83
21. Hilde Dekker TriVia 199901926 1:13.13 G 36.20 1:13.13
22. lris Forkink De Columbiaan 199805680 1:13.42 G 35.79 1:13.42
23. Gaetane Demyttenaere  DES 199905018 1:13.59 G 35.39 1:13.59
24. Noor Uiterwijk winkel De Spatters 199800556 1:13.63 G 35.83 1:13.63
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Programmanr. 6, Meisjes, 100m rugslag, Jeugd 1 en 2

rang

25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.

65.
66.
AFGEM
AFGEM
AFGEM

naam

Katja Kuijlaars

Celine Schoenmaker
Pien Schravesande
Mariélle Vijver

Isobel Bowring
Kyana van der Vegt
Ymke van der Waal
Tessa Bruijgoms
Suzanne van den Brink
Eline Hendriks
Brighid van Uffelen
Iris de Kruijf

Lisette Groeneveld
Sterre Keller

Alisha Vieira

Djamilla Gerner

Jet Kleine

Ellen Geertsma
Sanne van de Pol
Geralda Woolderink
Anouk van Noord
Cheyenne van de Port
Anouk van der Kruk
Esmee Morel

Yancey Bouman

Bibi Stokvis

Rosalie Baarda
Marja Esmeijer

Ellen ter Stege

Eileen Kremer
Nienke Aalbers
Dagmar Kruik
Cynthia Koerhuis
Simone Does

Esther Pot

Amber van de Kraats
Vera Martens
Soraya Kuipers
Mienke Waninge

Lisa van Riel

50m*

Eveline Houweling
Chantal Paans
Takyiwa Sam
Charlotte Eijkelenboom
Charlotte van der Hoek

vereniging

MNC Dordrecht

DWK

MNC Dordrecht
Zwemvereniging Hoorn
\WAV4

De Houtrib

LZ 1886

MNC Dordrecht
MSV-Zeemacht
AZ&PC

ZVVS

Zwemlust-den Hommel
DWK

DES

MNC Dordrecht

Swol 1894
MSV-Zeemacht
Zuiderzeezwemmers
De Biesboschzwemmers
WS Twente
Oceanus

AZ&PC
MSV-Zeemacht
AZ&PC

Zoetermeer

De Dolfijn

Orca

Zoetermeer

RzC

ZPC Hoogeveen
Triton
Zuiderzeezwemmers
De Spatters

De Columbiaan

Orca

VZC E&P

\WAV4

Van Vliet-Barracuda
Nunspeet

Swol 1894

Van Vliet-Barracuda

De Biesboschzwemmers
Zwemvereniging Hoorn
MNC Dordrecht

MNC Dordrecht

199900016
199801976
199902010
199800336
199901982
199902612
199901688
199801322
199901438
199802794
199800310
199903658
199801972
199904142
199904554
199905606
199903384
199901540
199800722
199801696
199901294
199804718
199903778
199802356
199801924
199900892
199903460
199800776
199900604
199902034
199900290
199800008
199900088
199902932
199903462
199900236
199801572
199903068
199900062
199805652

199801532
199900166
199804684
199800956
199904020

tijd
1:13.66
1:13.80
1:14.09
1:14.18
1:14.22
1:14.24
1:14.54
1:14.57
1:14.84
1:14.90
1:14.96
1:15.29
1:15.35
1:15.37
1:15.53
1:15.93
1:16.23
1:16.27
1:17.00
1:17.21
1:17.23
1:17.57
1:17.66
1:17.67
1:17.70
1:18.10
1:18.57
1:18.66
1:18.89
1:19.02
1:19.04
1:19.08
1:19.11
1:19.86
1:20.08
1:20.37
1:22.59
1:23.92
1:24.24
1:27.80

1:28.47
1:29.76

RT

CCO T T T T TIIITIIIIIIIIIIINONOONOOOONOOOOOOOO

50m 100m
35.97 1:13.66
36.03 1:13.80
35.92 1:14.09
35.14 1:14.18
36.35 1:14.22
35.98 1:14.24
36.35 1:14.54
36.00 1:14.57
36.35 1:14.84
36.50 1:14.90
36.49 1:14.96
36.36 1:15.29
36.71 1:15.35
36.02 1:15.37
35.98 1:15.53
36.58 1:15.93
37.79 1:16.23
36.42 1:16.27
36.96 1:17.00
38.16 1:17.21
37.68 1:17.23
37.13 1:17.57
37.03 1:17.66
38.33 1:17.67
38.05 1:17.70
38.19 1:18.10
37.79 1:18.57
38.23 1:18.66
38.02 1:18.89
39.00 1:19.02
38.75 1:19.04
38.27 1:19.08
37.89 1:19.11
38.77 1:19.86
38.86 1:20.08
38.64 1:20.37
40.48 1:22.59
40.64 1:23.92
40.51 1:24.24
43.43 1:27.80
42.99 1:28.47
43.64 1:29.76

Splash Meet Manager 11, Build 28188

Registered to KNZB

17-11-2013 17:21 - pagina 17



Sport@motion

SportEmotion Cup 2013

Y
Y38
DED DE DOLFJ
AMSTE M

Amsterdam, 17-11-2013 RDA
Programmanr. 7 Jongens, 100m vrije slag Jun/Jeu
17-11-2013 - 15:38 Resultaten
Nederlands Record Jeugd 48.74 Kyle Stolk Amsterdam 16-12-2012
Nederlands Record Junioren 50.85 Pieter van den Hoogenband Pardubice (CEC) 05-08-1994
Nederlands Record 17 jaar 49.13 Pieter van den Hoogenband Eindhoven 09-12-1995
Nederlands Record 16 jaar 48.74 Kyle Stolk Amsterdam 16-12-2012
Nederlands Record 15 jaar 50.99 Kyle Stolk Lisburn (IRL) 17-12-2011
Nederlands Record 14 jaar 52.39 Nyls Korstanje Nieuwegein 20-10-2013
Nederlands Record 13 jaar 54.60 Pieter van den Hoogenband Barneveld 24-11-1991
Nederlands Record 12 jaar 57.80 Alwin Roest Almelo 11-12-1993
rang naam vereniging inschrijftijd startnr. tijd RT niveau 50m 100m
Junioren 1 en 2
1. CalvinLu De Dolfijn 57.44 200004627 55.75 +0,71 D 26.45 55.75
2. Martin Ruiter De Houtrib 59.48 200001309 58.72 +0,83 E 28.08 58.72
50m*
3. Rick Bulman ZC Aguadream 1:00.62 200101899 59.36 +0,66 E 28.90 59.36
4. Anne Schuurmans WvVvz 1:01.01 200003919 59.81 +0,70 F 28.79 59.81
5. Anton Jansen MNC Dordrecht 1:03.25 200003621 59.85 +0,73 F 29.06 59.85
6. Niels Hofmeijer WS Twente 1:03.88 200000699 1:00.31 +0,78 F 29.44 1:00.31
7. Thom Delno VZC E&P 1:00.30 200000013 1:00.60 +0,74 F 29.06 1:00.60
8. Kilian Xavier de Kruyf Molina DES 1:01.26 200002667 1:01.01 +0,77 F 29.55 1:01.01
9. David Kuipers Orca 1:04.17 200003633 1:01.89 +0,72 F 29.96 1:01.89
10. Ruben van Vierzen Oceanus 1:02.76 200000803 1:02.31 +0,88 F 30.35 1:02.31
11. Juri Dijkstra TriVia 1:03.42 200002119 1:02.77 +0,77 F 29.75 1:02.77
12. Junior de Bruin ZPC Hoogeveen 1:04.40 200000839  1:02.95 +0,77 F 29.57 1:02.95
Toon Koudijs DWK 1:05.02 200000433 1:02.95 +0,72 F 30.49 1:02.95
14. Bas Morelissen AZ&PC 1:04.05 200100861 1:03.27 +0,73 F 30.44 1:03.27
15. Sebastiaan Rottier TriVia 1:03.83 200000147 1:03.37 +0,69 G 29.75 1:03.37
16. Sander Crooijmans VZC E&P 1:02.85 200100383 1:03.58 +0,79 F 30.52 1:03.58
17. Camo Mieris MNC Dordrecht 1:06.23 200001557 1:03.77 +0,75 G 30.53 1:03.77
18. Rico Rudiger WS Twente 1:05.93 200001357 1:04.08 +0,73 G 30.75 1:04.08
19. Luc Kroon Ed-Vo 1:03.57 200100697 1:04.69 +0,85 F 31.07 1:04.69
20. Simon Schmidt De Bieshoschzwemmers 1:09.32 200100029 1:04.86 +0,81 F 31.67 1:04.86
21. Bas Kost ZPC Hoogeveen 1:03.76 200000419 1:04.88 +0,86 G 30.66 1:04.88
22. Vincent Crooijmans VZC E&P 1:04.93 200100381 1:05.09 +0,72 F 31.38 1:05.09
23. Enrico Molly De Dolfijn 1:05.88 200004147 1:05.27 +0,74 G 31.81 1:05.27
24. Luke Boom MNC Dordrecht 1:06.24 200000637 1:05.32 +0,70 G 31.24 1:05.32
25. Marc Castricum De Dolfijn 1:04.68 200000321 1:05.50 +0,70 G 31.43 1:05.50
26. Klaas Pit De Forel 1:05.33 200104519 1:05.52 +0,78 F 31.80 1:05.52
27. Malik Akhiyad ZPCH 1:07.21 200004615 1:05.70 +0,87 G 31.83 1:05.70
28. Jan-Willem Topfer PSV 1:09.07 200101825  1:05.92 +0,77 G 31.35 1:05.92
29. Franklin Paassen Triton 1:07.58 200003881 1:05.97 +0,76 H 31.84 1:05.97
Jelmar Koopman De Forel 1:06.00 200100249 1:05.97 +0,83 G 32.22 1:05.97
31. Sem Dik ZV De Zaan 1:05.91 200100445 1:06.21 +0,61 G 30.78 1:06.21
32. Mike Schilder Ed-Vo 1:08.20 200000767 1:06.40 H 32.20 1:06.40
33. Marcel Delfstra Orca 1:07.46 200100037 1:06.64 +0,71 G 32.34 1:06.64
34. Thomas Jansen WwvVvz 1:06.82 200100143 1:06.71 +0,75 G 32.02 1:06.71
35. Daniél Apperloo wvz 1:12.69 200002645 1:06.73 +0,65 H 31.97 1:06.73
36. Mathijs Verdonck PSV 1:06.19 200101685  1:06.79 +0,73 G 32.07 1:06.79
37. Thomas Hamstra Orca 1:10.35 200001693 1:06.99 +0,82 H 31.80 1:06.99
38. Jesse van der Duin Torpedo 1:08.12 200001447 1:07.33 +0,85 H 33.44 1:07.33
39. Hugo Jan Bosscher Orca 1:09.55 200000185 1:07.58 +0,75 H 32.61 1:07.58
40. Justin Duarte de Pina ZV De Zaan 1:06.84 200003777 1:07.77 +0,76 H 31.67 1:07.77
41. Sander van Beek LZ 1886 1:08.61 200002917 1:07.91 +0,67 H 32.28 1:07.91
42. Jeroen Bechtold Van Vliet-Barracuda 1:04.00 200002657 1:07.93 +0,80 H 31.74 1:07.93
43. Marijn Kagchelland ZPCH 1:09.55 200000655 1:07.96 +0,58 H 32.89 1:07.96
44. Daan Rienties Swol 1894 1:12.23 200103369 1:07.99 +0,69 G 33.46 1:07.99
45. Ivar Oldenhof De Dolfijn 1:09.18 200000081 1:08.15 +0,68 H 32.58 1:08.15
46. Gerard IJspeert TriVia 1:08.92 200100051 1:08.33* +0,80 G 32.92 1:08.33
47. Coen de Lang ZPC Hoogeveen 1:09.56 200100067 1:08.49 +1,06 H 32.50 1:08.49
48. Tjeerd van Stein LZ 1886 1:06.30 200101439 1:08.70 H 33.17 1:08.70
49. Stefan Waalkens De Houtrib 1:07.17 200100611 1:08.73 +0,59 H 32.93 1:08.73
50. Jurre ten Dam WS Twente 1:11.68 200003107 1:08.81 +0,52 | 33.11 1:08.81
51. Leendert Paans De Biesboschzwemmers 1:09.55 200102805 1:09.10 +0,85 H 33.43 1:09.10
52. Wesley Kuiper Orca 1:10.31 200100889  1:09.43 +0,78 H 34.52 1:09.43
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Programmanr. 7, Jongens, 100m vrije slag, Junioren 1 en 2

rang

53.

54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

65.

66.

67.

68.
NG.ZA
AFGEM

naam

Yassine Belhadaoui
Toby Katerbau
Daen Spoor

Milan de Roo

Jairo Kauwoh
Thies van Capelle
Freek Hollander
Jarmo van den Blink
Owen Peeks

lwan Vos

Remi van der Schee
Raphael Mennen
Jeroen de Mooy
Peer van Bemmelen
Pieter Breel

Jeroen Rekvelt
Haron Malash

Jari Groenhart

Junioren3en4

ONOGOR~WNE

Ruben Stam
Floris Kotterink
Dennis Bougrimov
Torben Lammerdink
Luuk Veldman
Simon Koopen
Jesse van Dijk
Leroy van Ooijik
Gauke Eilander
Bart Sommeling
Lex Sandburg
Tim Tuijp

Rense Ruig

Thijs van Wieringen
Jens Krijgsman
Friso van der Meulen
Thomas Kappe
Beeke Beeksma
Jordi de Nijs
Jurre Dielen

Stijn Geelen

Max Voortman
Sam Haring

Stan Zwinkels
Jeroen Kok

Tim Wassenaar
Wietse Waninge
Max Bond

Fabian Boer
Wesley Bos
Sander Dorland
Wouter de Lang
Erik Bult

Bas Verdoes
Ebel van Geemen
Nick Bongers
Edwin Jager

Stijn Simons

Mike Morianner
Jordy van Oel
Jorian Tanis
Wilco Nijenhuis
Luuk ter Mors
Thijs Molendijk

vereniging

ZV De Zaan
DES

VZC E&P

ZPC Woerden
MSV-Zeemacht
Torpedo

DES

De Houtrib

ZPC Hoogeveen
LZ 1886

De Houtrib
Nunspeet

LZ 1886

De Dolfijn
AZ&PC

De Dolfijn

De Dolfijn
TriVia

De Dolfijn

Albion

MNC Dordrecht
De Berkelduikers
Orca

ZV De Zaan

De Houtrib

VZC E&P

ZPC Hoogeveen
Oceanus

ZV De Zaan

ZV De Zaan

ZV De Zaan

De Columbiaan
De Columbiaan
TriVia

ZPC Hoogeveen
TriVia
MSV-Zeemacht
ZPCH

MNC Dordrecht
De Berkelduikers
ZV De Zaan
WwvVvZzZ

De Berkelduikers
ZV De Zaan
AZ&PC

Zwemlust-den Hommel

De Houtrib

De Columbiaan
ZV De Zaan
ZPC Hoogeveen
DAW

LZ 1886

NDD

De Berkelduikers
De Berkelduikers
PSV

ZV De Zaan
\WAVY4

De Schotejil

De Berkelduikers
WS Twente
VZC E&P

inschrijftijd
1:11.06
1:10.98
1:09.09
1:11.94
1:14.22
1:12.53
1:10.99
1:11.83
1:13.74
1:12.86
1:12.52
1:15.07
1:13.36
1:14.21
1:12.12
1:27.57
1:13.94
1:00.96

53.78
54.40
53.98
54.49
55.00
55.71
56.22
55.39
55.41
56.36
56.43
56.58
57.19
57.54
56.36
56.41
54.67
57.62
58.08
1:00.26
58.80
57.88
59.37
57.10
59.74
59.22
58.22
58.58
58.80
59.46
59.38
1:01.03
1:00.03
59.16
59.82
59.22
59.85
59.25
1:02.32
57.93
59.54
58.85
1:01.51
1:02.45

startnr.

200003531
200000231
200101117
200102215
200101599
200003891
200103815
200100585
200100765
200100035
200100583
200103049
200100723
200102667
200101475
200103935
200000541
200000271

199800331
199800199
199800565
199900745
199900981
199802127
199903259
199800361
199800603
199800765
199800699
199800975
199901627
199900577
199901429
199800617
199805141
199801537
199801851
199904479
199801363
199902923
199901491
199800239
199901289
199901869
199800023
199900605
199800509
199901241
199902643
199801147
199902153
199801487
199901095
199800843
199901571
199900813
199902137
199802003
199900327
199802463
199801627
199900477

tijd
1:09.57
1:09.76
1:09.82
1:10.43
1:10.55
1:10.75
1:11.77
1:12.06
1:13.48
1:13.84
1:13.95
1:14.06
1:14.83
1:15.58
1:16.17
1:20.43

53.08
53.88
53.98
54.39
54.47
54.75
55.03
55.10
55.11
55.67
55.92
56.35
56.45
56.47
56.57
56.78
56.98
57.13
57.42
57.75
57.75
57.80
57.90
58.03
58.56
58.59
58.77
58.79
58.83
58.92
58.95
59.00
50.18
59.19
59.19
59.43
59.60
59.67
59.76
59.79
50.88
59.94

1:00.03

1:00.09

RT
+0,79
+0,76
+0,84
+0,52
+0,75
+0,92
+0,97
+0,82
+0,79

+0,73
+0,64

+0,52
+0,92
+0,95

+0,70
+0,64
+0,61
+0,73
+0,63
+0,68
+0,72
+0,74
+0,67
+0,70
+0,77
+0,80
+0,80
+0,72
+0,69
+0,71
+0,74
+0,75
+0,79
+0,66
+0,67
+0,69
+0,81
+0,84
+0,81
+0,77
+0,76
+0,76
+0,71
+0,74
+0,75
+0,83
+0,87
+0,71
+0,77
+0,70
+0,82
+0,80
+0,74
+0,77
+0,85
+0,76
+0,78
+0,72

niveau 50m

33.03
33.03
33.36
33.83
32.30
34.57
33.96
33.89
35.15
36.00
34.00
35.33
36.16
36.15
36.25
37.87

LG ————uTTT——

25.27
25.94
26.15
26.19
26.13
26.59
26.58
27.04
26.66
26.81
26.77
27.32
27.30
27.15
27.47
27.44
27.43
27.95
27.92
27.84
27.59
27.68
27.75
27.80
28.33
27.73
28.28
28.50
27.97
28.35
28.56
28.63
28.15
28.43
28.59
28.87
28.50
29.22
28.31
28.45
29.01
28.24
27.79
29.13

TOOTMOTMTMTTTMTTTTTTTTTTTTTTTTTTTMMMTTTMMMMOOMmMMm O

100m

1:09.57
1:09.76
1:09.82
1:10.43
1:10.55
1:10.75
1:11.77
1:12.06
1:13.48
1:13.84
1:13.95
1:14.06
1:14.83
1:15.58
1:16.17
1:20.43

53.08
53.88
53.98
54.39
54.47
54.75
55.03
55.10
55.11
55.67
55.92
56.35
56.45
56.47
56.57
56.78
56.98
57.13
57.42
57.75
57.75
57.80
57.90
58.03
58.56
58.59
58.77
58.79
58.83
58.92
58.95
59.00
59.18
59.19
59.19
59.43
59.60
59.67
59.76
59.79
59.88
59.94

1:00.03

1:00.09
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Programmanr. 7, Jongens, 100m vrije slag, Junioren 3 en 4

rang

45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
DIS
AFGEM
AFGEM
AFGEM

naam

Jelle Blankestijn
Twan Eenkhoorn
Edwin van Delft
Stijn van Aken
Bonk Stout

Fabio Mieris
Dennis Rekvelt
Enrico Strik

Arjan Bijl

Kelt Garritsen
Eric Verdoes
Tobias Boers
Floris Boendermaker
Erik van der Linden
Ronald van Noort
Justus Ykema
Merijn Koopmans
Reijer Boodt
Hensley Hubert
Remco Witteveen
Mike Andringa
Daniel Broekkamp
Mathieu Boers
Stef Poolman

Tim Kieft

Jeugdlen?2

NGO LN PE

27.

29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.

Luuk Nijland
Richard Kuipers
Lars Haarsma
Niels Kemperink
lan Minnigh
Josha van den Elzen
Koen Lems
Ruben Forkink
Yannick Vijver
Ardi Knol

Ivar de Jong
Floyd van Hoof
Vincent de Vries
Marnix Ykema
Stijn van Duinhoven
Jordi Nijland
Joris Diepeveen
Thom Paardekooper
Lukas Schmidt
Levi Tol

Bas Neeleman
Kars Veldkamp
Nino Sieling
Robin van Beek
Julien Vignal
Michael Bolk
Jelmer Postma
Stuart Vis

Martijn Kornet
Thomas Zielhorst
Darryl Lubbinge
Thijs de Vos
Jurre Stammes
Mees Wismans

vereniging
AZ&PC

WS Twente
De Forel
AZ&PC

De Dolfijn
MNC Dordrecht
De Dolfijn
LZ 1886
DWK

NDD

LZ 1886
WS Twente
LZ 1886
Z\VZ

wWvVvZ

DWK

MNC Dordrecht
De Dolfijn
De Houtrib
Orca

De Dolfijn
De Dolfijn
WS Twente
WS Twente
ZV De Zaan

De Berkelduikers
Orca

De Dolfijn

WS Twente

Van Vliet-Barracuda
AZ&PC

ZPC Hoogeveen

De Columbiaan

De Dolfijn

ZPC Hoogeveen

De Dolfijn

Van Vliet-Barracuda
Zoetermeer

DWK

RzC

De Houtrib

De Dolfijn

wvZzZ

De Bieshoschzwemmers
Ed-Vo

RzC

WS Twente

DWK

LZ 1886

DES

Swol 1894

Orca

Orca

ZPC Woerden

De Bieshoschzwemmers
ZPC Hoogeveen

De Rijn

DWK

Zwemlust-den Hommel

Jesse Derk van Schravendijk WS Twente

Danny Berlemon
Tristan Wiegmann

Zwemvereniging Hoorn
WS Twente

inschrijftijd
59.78
1:00.51
1:02.82
59.99
1:00.14
1:00.05
1:02.21
1:01.41
1:01.76
1:03.14
1:04.60
1:02.64
1:04.61
59.27
1:04.92
1:02.54
1:04.41
1:08.64
1:02.97
1:08.34
1:09.21
1:12.50
1:00.87
58.76
1:01.32

55.04
53.23
53.28
53.83
53.10
55.48
56.04
53.84
55.06
54.78
55.59
55.00
55.69
54.14
56.04
56.87
57.26
54.89
55.44
55.24
56.99
57.01
58.67
57.79
59.03
56.45
56.83
56.30
57.54
57.11
57.84
58.15
57.56
58.49
58.20
57.91
57.60

startnr.

199803737
199801629
199901609
199902649
199902181
199803097
199805219
199800747
199800117
199801703
199900947
199800185
199902619
199900311
199903163
199900029
199902115
199901001
199904799
199902535
199804483
199903545
199800187
199900803
199901921

199700333
199704171
199600745
199600005
199702737
199602423
199603709
199601305
199600469
199603447
199700869
199700605
199602189
199601555
199601655
199703957
199700941
199604259
199600145
199700351
199603015
199700747
199701845
199704023
199602479
199701599
199701631
199702991
199700231
199702135
199701045
199600675
199701843
199604041
199701479
199600527
199600055

tijd
1:00.19
1:00.45
1:00.46
1:00.51
1:00.65
1:00.73
1:01.07
1:01.72
1:01.78
1:01.83
1:02.00
1:02.09
1:02.24
1:02.41
1:02.45
1:02.70
1:03.50
1:04.29
1:05.13
1:06.96
1:08.74

53.11
53.31
53.59
53.92
54.33
54.53
54.63
54.75
55.00
55.18
55.49
55.81
55.87
56.02
56.08
56.27
56.47
56.72
56.73
56.74
56.80
56.89
56.92
57.17
57.59
57.59
57.70
57.88
57.93
57.97
58.04
58.10
58.11
58.26
58.61
58.67
58.67

AA

RT
+0,77
+0,76
+0,78
+0,83
+0,70
+0,75
+0,84
+0,74
+0,78
+0,91
+0,73
+0,76
+0,76
+0,90
+0,82
+0,69
+0,68
+0,71
+0,79

+0,94

+0,71
+0,77
+0,70
+0,70
+0,75
+0,65
+0,76
+0,72
+0,72
+0,79
+0,70
+0,73
+0,75
+0,77
+0,84
+0,69
+0,80
+0,87
+0,71
+0,81
+0,73
+0,64
+0,74
+0,71
+0,68
+0,66
+0,73
+0,80
+0,80
+0,76
+0,75
+0,69
+0,79
+0,72
+0,84
+0,65
+0,96

50m

29.08
29.35
29.59
29.26
28.70
29.44
29.27
29.80
29.75
29.72
29.82
30.05
29.82
29.05
29.95
29.85
30.78
31.33
31.23
33.08
33.06

niveau

CTITOOOOOIOOOOOOTTTOO

25.45
26.01
26.15
25.70
26.20
26.21
26.16
26.34
26.67
26.57
27.03
26.92
26.90
26.61
27.25
26.77
27.43
27.98
27.12
26.99
27.23
27.39
27.46
27.70
27.37
27.90
28.38
27.58
28.09
27.56
27.51
27.89
28.06
27.90
28.57
27.62
28.15

OOTMTTTTTTTTTTTTMTTTTTTTTTTTTTT T TMMIMMIMMmMm

100m

1:00.19
1:00.45
1:00.46
1:00.51
1:00.65
1:00.73
1:01.07
1:01.72
1:01.78
1:01.83
1:02.00
1:02.09
1:02.24
1:02.41
1:02.45
1:02.70
1:03.50
1:04.29
1:05.13
1:06.96
1:08.74

53.11
53.31
53.59
53.92
54.33
54.53
54.63
54.75
55.00
55.18
55.49
55.81
55.87
56.02
56.08
56.27
56.47
56.72
56.73
56.74
56.80
56.89
56.92
57.17
57.59
57.59
57.70
57.88
57.93
57.97
58.04
58.10
58.11
58.26
58.61
58.67
58.67
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Programmanr. 7, Jongens, 100m vrije slag, Jeugd 1 en 2

rang naam vereniging inschrijftijd startnr. tijd RT niveau 50m 100m
38. Michel van Nieuwkerk De Dolfijn 56.96 199702413 58.74 +0,73 F 28.50 58.74
39. Sam Heck De Columbiaan 58.72 199700779 58.83 +0,79 F 28.33 58.83
40. Dion de Mooy LZ 1886 1:00.84 199701803 58.92 +0,59 F 28.36 58.92
41. Ruben van de Ven WS Twente 59.14 199600031 59.15 +0,92 G 28.32 59.15
42. Chris Dekker ZV De Zaan 59.65 199700915 59.78 +0,90 G 28.80 59.78
43. Anis el Bachaoui De Dolfijn 1:01.73 199702093 59.79 +0,69 G 27.73 59.79
44. Roberto Hogerwerf MNC Dordrecht 1:01.53 199701183 1:00.09 +0,76 G 28.58 1:00.09
45. Rick Rodrigues de Mercado De Dolfijn 59.15 199705357 1:00.24 +0,66 G 28.54 1:00.24
46. Martijn Houweling Van Vliet-Barracuda 59.85 199600893  1:00.33 +0,81 G 29.03 1:00.33
47. Jordi Kerssens Zwemvereniging Hoorn 58.14 199601075 1:00.73 +0,71 G 29.00 1:00.73
48. Thimo Brand Swol 1894 1:01.07 199702589  1:02.19 +0,70 H 29.27 1:02.19
49. Thomas de Lange WS Twente 1:03.03 199701475 1:02.34 +0,73 H 29.59 1:02.34
50. Arend-Jan Ooms Swol 1894 1:03.73 199702169 1:02.73 +0,82 H 30.07 1:02.73
51. Danny Schmidt ZV De Zaan 1:02.73 199602311  1:04.75 +0,78 | 31.10 1:04.75
AFGEM Dwight van Schoorl De Dolfijn 59.23 199600327
AFGEM Hans Stoffers DWK 58.51 199604027
Programmanr. 8 Meisjes, 100m vlinderslag Jun/Jeu
17-11-2013 - 16:20 Resultaten
Nederlands Record Jeugd 1:01.20 Chantal Groot Antwerpen (BEL) 02-08-1998
Nederlands Record Junioren 1:02.14 Mirjan van Aarsen Dordrecht 20-02-1983
Nederlands Record 15 jaar 1:01.56 Kim Busch Dordrecht 02-11-2013
Nederlands Record 14 jaar 1:02.14 Mirjan van Aarsen Dordrecht 20-02-1983
Nederlands Record 13 jaar 1:04.10 Mirjan van Aarsen Uden 27-11-1982
Nederlands Record 12 jaar 1:06.67 Marrit Steenbergen Amsterdam 15-12-2012
Nederlands Record 11 jaar 1:10.06 Marrit Steenbergen Amsterdam 06-11-2011
rang naam vereniging inschrijftijd startnr. tijd RT niveau 50m 100m
Junioren 1,2 en 3
1. Iris Tjonk WS Twente 1:10.00 200004066  1:09.34 +0,90 E 32.51 1:09.34
2. Loulou Janssen De Columbiaan 1:09.88 200100132 1:10.25 +0,79 E 31.92 1:10.25
3. Alinda Dingshoff ZPC Hoogeveen 1:10.30 200000928  1:10.27 +0,83 E 32.87 1:10.27
4. Sophie t Hart De Columbiaan 1:09.36 200001596 1:10.52 +0,69 F 32.85 1:10.52
5. Jasmijn Boon WwWvVvZz 1:13.19 200001280 1:10.97 +0,89 F 33.27 1:10.97
6. Frouke Beeksma TriVia 1:07.53 200000346  1:12.10 +0,90 F 33.42 1:12.10
7. Marit Boxum YAYYA 1:16.48 200000068  1:12.62 +0,73 F 32.41 1:12.62
8. lIrene Fredriks De Berkelduikers 1:15.37 200100962 1:13.21 +0,86 F 33.75 1:13.21
9. Kim Nijland De Berkelduikers 1:12.54 200000452 1:13.22 +0,76 F 33.52 1:13.22
10. Arianne Kooijinga TriVia 1:14.60 200001544  1:13.91 +0,67 F 33.39 1:13.91
11. Tessa Kempen Zoetermeer 1:18.07 200100090 1:13.98 +0,74 F 34.48 1:13.98
12. Marit de Lau PSVv 1:16.32 200101338  1:14.00 +0,77 F 35.42 1:14.00
13. Chefanja Nunes MNC Dordrecht 1:11.34 200104750  1:14.05 +0,75 F 33.56 1:14.05
14. Danieke van der Kooi Orca 1:18.71 200000552 1:14.07 +0,86 F 33.94 1:14.07
15. Kaylee de Jong ZPCH 1:16.39 200001234  1:14.56 +0,83 G 33.98 1:14.56
16. Lauren van Il Wwvz 1:13.68 200001064  1:15.00 +0,79 G 34.54 1:15.00
17. Sarah Scholten De Columbiaan 1:17.99 200006196 1:15.10 +0,81 G 34.12 1:15.10
18. Eline Zuidema TriVia 1:18.02 200002292 1:15.42 +0,71 G 35.15 1:15.42
19. Ya'elle Licht De Houtrib 1:16.73 200104628  1:15.87 +0,73 F 34.12 1:15.87
20. Imani de Jong ZPCH 1:20.49 200200464  1:16.07 +0,83 E 34.97 1:16.07
21. Elise Tanis De Schotejil 1:18.69 200200120 1:17.65 +0,83 F 35.51 1:17.65
Anique Coelingh ZPC Hoogeveen 1:20.92 200000638 1:17.65 +0,79 G 35.43 1:17.65
23. Noade Vries PSV 1:17.37 200101556  1:18.11 +0,72 G 34.92 1:18.11
24. Chantal Hetjes Ed-Vo 1:15.79 200001510 1:18.53 +0,94 G 35.35 1:18.53
25. Silke Molendijk VZC E&P 1:19.70 200100178  1:19.29 +0,58 G 35.93 1:19.29
26. Door van Eeden LZ 1886 1:18.32 200002244 1:19.63 +0,90 H 36.99 1:19.63
27. Linde van Duinhoven RzC 1:19.84 200100370 1:19.88 +0,82 G 35.94 1:19.88
28. Kaylin Stel De Dolfijn 1:20.99 200100290  1:20.09 +0,82 G 35.95 1:20.09
29. Cynthia Smit Zuiderzeezwemmers 1:26.04 200100550 1:20.21 +0,78 G 36.55 1:20.21
30. Sarah Kits WS Twente 1:21.99 200101024  1:20.41 +0,79 G 37.19 1:20.41
31. Maaike Huijsmans VZC E&P 1:22.16 200100184  1:20.75 +0,84 G 37.76 1:20.75
32. Serina Damen PSV 1:21.19 200100228 1:20.79 +0,83 G 36.72 1:20.79
33. Laura Kajim RzC 1:21.49 200101660  1:21.10 +0,92 G 37.98 1:21.10
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Programmanr. 8, Meisjes, 100m vlinderslag, Junioren 1, 2 en 3

rang

34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.

AFGEM

AFGEM

naam

Eva Willebrands
Stephania Bos
Courtney Wilson
Isa Boom

Abigail den Boef
Rosey Metz

Eline van Ruijven
Anna Janssen
Janneke Weiland
Samantha van Vuure
Céline Fouzai
Giulia Corsi
Simone Anvelink
Mary Wilson

Lotus van Geemen
Melissa van Raalte
Zoé Ulkeman
Renée Otten
Danique Bernard
Aicha Samaké
Anna Morsink
Froukje Osinga
Jasmijn Steenbergen
Julia Verhoeven
Elise Hardeman
Anouk Meurs
Kenza Bole

Calina van der Lem
Jennifer Tuijp
Nada el Bachaoui
Danielle Hofstra
Emma Domartini

Savannah van der Kroft

Samantha Gerritse
Susanne Does
Devra van Gelder
Tanja Sajinovic
Sarah el Bacha
Roxanne Grootjen
Olena Dijkstra
Lotte Dijkstra

Elsa Hoedemaeker
Emma van Zanten
Sanne Busch

Jeugdlen2

©COoNOOr®NE

Naomi Visser

Juliette Hekman
Amber Visser

Tess Tjokrodikromo
Renée Vanderheyden
Serena Stel

Willemein Hoving
Sanne Advocaat
Sophie Brouwer
Tessa Bruijgoms

Elise van Manen
Soraya Wasser

Nilce Mendes Barbosa
Melina Knol

Nina van Maarle
Gabriélle Bolk

Merel Brinkman

Isobel Bowring

vereniging

Orca

DAW

De Dolfijn

MNC Dordrecht
MNC Dordrecht
MNC Dordrecht
LZ 1886

RzC

Orca

De Dolfijn

De Dolfijn
Oceanus
MSV-Zeemacht
De Dolfijn

NDD

Swol 1894

De Berkelduikers
De Houtrib
Ed-Vo

VZC E&P

Triton

Orca

ZPC Hoogeveen

De Biesboschzwemmers

AZ&PC

VZC E&P

De Dolfijn
Ed-Vo

ZV De Zaan
De Dolfijn

De Forel

De Dolfijn

LZ 1886

LZ 1886

De Columbiaan
Orca

De Dolfijn

De Dolfijn

ZV De Zaan
TriVia

Orca

ZV De Zaan
Oceanus
MNC Dordrecht

De Dolfijn
TriVia

TriVia

De Houtrib
TriVia

De Dolfijn
TriVia

MNC Dordrecht
AZ&PC

MNC Dordrecht
De Columbiaan
PSV

MNC Dordrecht
ZV De Zaan
LZ 1886

Swol 1894
DWK

WvVZz

inschrijftijd
1:25.00
1:22.07
1:23.19
1:21.58
1:24.57
1:23.84
1:25.29
1:22.48
1:24.24
1:24.79
1:28.33
1:25.79
1:26.67
1:35.87
1:22.98
1:26.34
1:26.00
1:24.39
1:28.15
1:24.44
1:32.17
1:25.12
1:25.68
1:27.97
1:29.70
1:35.36
1:35.75
1:39.64
1:29.12
1:34.55
NT
1:40.67
NT
1:39.56
1:28.88
1:40.09
1:35.40
1:38.49
1:41.90
1:44.87
1:47.51
1:59.82
1:27.82
1:18.92

1:04.61
1:05.52
1:08.87
1:07.97
1:07.82
1:11.54
1:11.78
1:11.74
1:13.93
1:12.70
1:11.39
1:17.75
1:10.53
1:14.14
1:13.56
1:13.88
1:15.30
1:13.00

startnr.

200101510
200102754
200204734
200200186
200203026
200101786
200101676
200000098
200100128
200200230
200202750
200100468
200001546
200204766
200201124
200004158
200200682
200101858
200200224
200101504
200100970
200003090
200102098
200100082
200101068
200200070
200202566
200200086
200004198
200101700
200102016
200202852
200101678
200102062
200101648
200101946
200202276
200201104
200200832
200202624
200201152
200200542
200102210
200101486

199903038
199803914
199801416
199800172
199903130
199801528
199800106
199801320
199802134
199801322
199801676
199901358
199800214
199802232
199903370
199900344
199802040
199901982

tijd
1:21.91
1:22.35
1:22.86
1:22.88
1:23.11
1:23.60
1:23.87
1:24.25
1:24.29
1:24.49
1:25.27
1:25.33
1:25.69
1:25.95
1:26.35
1:26.75
1:27.05
1:27.08
1:28.70
1:28.86
1:29.05
1:29.27
1:29.35
1:29.48
1:31.29
1:32.24
1:33.43
1:33.70
1:34.34
1:34.75
1:34.98
1:35.58
1:35.61
1:36.36
1:37.00
1:37.42
1:37.65
1:39.04
1:40.97
1:41.22
1:45.12
1:54.01

1:06.03
1:06.61
1:08.01
1:08.20
1:08.37
1:08.40
1:09.65
1:09.84
1:10.02
1:10.76
1:10.96
1:10.99
1:11.03
1:11.53
1:11.88
1:12.17
1:12.42
1:13.13

*

*

RT
+0,99
+0,82
+0,73
+0,69
+0,80
+0,74
+0,80
+0,85
+0,82
+0,83
+0,83
+0,80
+0,92
+0,93
+0,85
+0,90
+0,90
+0,96
+0,83
+0,84
+0,91

+0,89
+0,79
+0,78
+0,73

+1,03
+0,81
+0,77
+0,85
+0,68
+0,97
+0,98
+0,82
+0,95
+0,79
+0,81
+0,74
+0,90

+0,63

+0,78
+0,85
+0,73
+0,84
+0,77
+0,69
+0,77
+0,82
+0,82
+0,75
+0,77
+0,73
+0,73
+0,83
+0,76
+0,82
+0,67
+0,69

niveau 50m

37.06
37.51
38.69
38.65
38.45
38.96
36.95
37.78
37.86
38.52
40.10
39.18
39.44
39.30
38.51
39.23
39.96
38.00
40.17
39.86
41.15
41.63
40.79
30.88
41.00
41.99
42.33
40.31
40.10
41.10
42.67
J 44.03
43.01
42.41
42.36
43.32
44.13
45.80
45.62
44.82
48.07
50.39

CCITICIICTOOI T IITIOOOIT

[ SR R SR G

30.67
30.94
31.14
31.87
31.52
32.09
32.00
31.80
32.65
32.80
33.93
33.17
32.78
31.80
32.38
32.93
33.33
33.36

OOTMTTTMTTTTMTTMMMIMIMmmMm

100m

1:21.91
1:22.35
1:22.86
1:22.88
1:23.11
1:23.60
1:23.87
1:24.25
1:24.29
1:24.49
1:25.27
1:25.33
1:25.69
1:25.95
1:26.35
1:26.75
1:27.05
1:27.08
1:28.70
1:28.86
1:29.05
1:29.27
1:29.35
1:29.48
1:31.29
1:32.24
1:33.43
1:33.70
1:34.34
1:34.75
1:34.98
1:35.58
1:35.61
1:36.36
1:37.00
1:37.42
1:37.65
1:39.04
1:40.97
1:41.22
1:45.12
1:54.01

1:06.03
1:06.61
1:08.01
1:08.20
1:08.37
1:08.40
1:09.65
1:09.84
1:10.02
1:10.76
1:10.96
1:10.99
1:11.03
1:11.53
1:11.88
1:12.17
1:12.42
1:13.13
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Programmanr. 8, Meisjes, 100m vlinderslag, Jeugd 1 en 2

rang naam vereniging inschrijftijd startnr. tijd RT niveau 50m 100m
19. Fabiénne Vork Oceanus 1:16.95 199902494 1:13.24 +0,64 G 33.35 1:13.24
20. Isabel van der Boor MNC Dordrecht 1:13.95 199901330 1:13.41 +0,74 G 33.39 1:13.41
21. Senna Limburg De Dolfijn 1:14.15 199905846 1:13.57 +0,77 G 34.09 1:13.57
22. Esmee Morel AZ&PC 1:19.08 199802356 1:13.78 +0,72 G 34.34 1:13.78
23. Saskia Koolen wvz 1:13.31 199900456 1:13.82 +0,68 G 33.67 1:13.82
24. Lobke Schoonderbeek VZC E&P 1:13.03 199802070 1:14.12 +0,69 G 33.39 1:14.12
25. lris Forkink De Columbiaan 1:16.16 199805680 1:15.15 +0,80 G 33.56 1:15.15
26. Riemke Bosma AZ&PC 1:21.31 199902202 1:15.81 +0,84 G 34.93 1:15.81
27. Suzanne Kah ZPC Hoogeveen 1:12.61 199803312 1:16.13 +0,90 G 34.51 1:16.13
28. Gaetane Demyttenaere DES 1:17.09 199905018 1:16.35 +0,77 G 34.45 1:16.35
29. Lisette Groeneveld DWK 1:16.13 199801972 1:16.80 +0,82 H 34.10 1:16.80
30. Aicha Croes Oceanus 1:21.13 199803338 1:16.83 +0,75 H 35.25 1:16.83
31. Yancey Bouman Zoetermeer 1:19.20 199801924 1:16.86 +0,70 H 35.12 1:16.86
32. Ellen Geertsma Zuiderzeezwemmers 1:16.12 199901540 1:16.93 +0,82 H 34.30 1:16.93
33. Marja Esmeijer Zoetermeer 1:14.94 199800776 1:17.32 +0,93 H 35.30 1:17.32
34. Nikita Vos LZ 1886 1:23.23 199900356 1:17.36 +0,59 H 35.84 1:17.36
35. Pien Schravesande MNC Dordrecht 1:12.88 199902010 1:17.65 +0,77 H 34.58 1:17.65
36. Mariélle Vijver Zwemvereniging Hoorn 1:15.41 199800336 1:18.36 +0,83 H 34.87 1:18.36
37. Sterre Keller DES 1:18.44 199904142 1:18.52 +0,73 H 34.74 1:18.52
38. Eline Hendriks AZ&PC 1:25.00 199802794 1:19.16 +0,95 H 35.24 1:19.16
39. Suzanne van den Brink MSV-Zeemacht 1:20.74 199901438 1:19.62 +0,80 H 35.32 1:19.62
40. Simone Does De Columbiaan 1:18.82 199902932 1:21.49 +0,73 | 35.83 1:21.49
41. Dian van Leeuwen PSV 1:32.02 199803838 1:21.59 +0,74 | 35.67 1:21.59
42. Rosalie Baarda Orca 1:20.31 199903460 1:22.63 +0,83 | 37.59 1:22.63
43. Anouk van Noord Oceanus 1:23.08 199901294 1:22.77 +0,96 | 36.32 1:22.77
44. Cynthia Koerhuis De Spatters 1:20.47 199900088 1:23.57 +0,79 J 37.15 1:23.57
45. JetKleine MSV-Zeemacht 1:24.49 199903384 1:24.54 +0,74 J 36.91 1:24.54
46. Nienke Aalbers Triton 1:26.60 199900290 1:24.95 +0,84 J 38.82 1:24.95
47. Eline van Zijl ZV De Zaan 1:25.08 199803382 1:26.86 +0,84 39.22 1:26.86
48. Eveline Houweling Van Vliet-Barracuda 1:33.60 199801532  1:31.01 +0,87 39.90 1:31.01
49. lIse Rijnja DES 1:32.33 199802432 1:35.51* +0,69 40.43 1:35.51
DIS Ruby Belfor De Columbiaan 1:21.67 199900328 AF
AFGEM Charlotte Eijkelenboom MNC Dordrecht 1:16.71 199800956
AFGEM Charlotte van der Hoek MNC Dordrecht 1:30.23 199904020
Programmanr. 9 Jongens, 4 x 100m wisselslag Jun/Jeu
17-11-2013 - 16:56 Resultaten
Nederlands Record Jeugd Ver. 3:45.59 Eiffel Swimmers PSV Amsterdam 27-10-2012
Nederlands Record Junioren Ver. 4:00.66 Hellas-Glana Wachtebeke (BEL) 07-11-2009
rang vereniging inschrijftijd tijd RT
1. ZPC Hoogeveen 1 ZPC Hoogeveen 4:01.01 4:00.65
Gauke Eilander 28.35 59.26 Ardi Knol +0,34 2750 1:00.60
Koen Lems +0,46 29.68 1:.04.32 Thomas Kappe +0,41 26.69 56.47
2. De Dolffijn 1 De Dolfijn 4:23.31 4:03.16
Michael Tonsheek 29.92 1:.01.25 Ruben Stam +0,42 27.40 5941
Ivar de Jong +0,44 3241 1:09.36 Lars Haarsma +0,41 25.30 53.14
3. WS Twente 1 WS Twente 4:09.78 4:12.13
Niels Kemperink 30.58 1:.01.62 Hans-Jan Westerhof +0,47 28.32 1.01.84
Thomas de Lange +0,37 33.28 1:12.19 Kars Veldkamp +0,22 26.80 56.48
4. Orcal Orca 4:15.82 4:13.25
Luuk Veldman 29.63 1:01.03 Richard Kuipers +0,22 28.32 1.01.27
Jelmer Postma +0,42 34.26 1:13.64 Stuart Vis +0,45 2721 5731
5. ZV De Zaan 1 ZV De Zaan 4:13.86 4:19.12
Sam Haring 30.85 1:03.87 Tim Tuijp +0,37 29.80 1.04.91
Mike Morianner +0,72 3281 1:13.16 Simon Koopen +0,50 26.70 57.18
6. AZ&PC1 AZ&PC 4:22.64 4:22.29
Jelle Blankestijn 3429 1:10.95 Josha van den Elzen +0,43 28.15 1:01.69
Wietse Waninge +0,10 3245 1:10.12 Stijn van Aken +0,53 2859 59.53
7. WVZ1 wvz 4:28.90 4:22.38
Jordy van Oel 3173 1.0551 Stan Zwinkels +0,50 30.15 1.06.21
Daniél Apperloo +0,47 36.76 1:16.10 Thom Paardekooper +0,47 26.02 54.56
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Programmanr. 9, Jongens, 4 x 100m wisselslag, Jun/Jeu
rang vereniging inschrijftijd tijd RT
8. TriVial TriVia 4:20.43 4:27.72
Beeke Beeksma 3213 1:07.35 Friso van der Meulen +0,59 29.82 1:07.69
Juri Dijkstra +0,56 31.64 1:07.90 Sebastiaan Rottier +0,15 29.16 1.04.78
Programmanr. 10 Meisjes, 4 x 100m wisselslag Jun/Jeu
17-11-2013 - 17:01 Resultaten
Nederlands Record Jeugd Ver. 4:21.37 De Dolfijn Amsterdam 08-11-2009
Nederlands Record Junioren Ver. 4:27.55 DWK Purmerend 22-05-2010
rang vereniging inschrijftijd tijd RT
1. Trivial TriVia 4:27.17 4:33.29
Renée Vanderheyden 3208 1:.07.07 Frouke Beeksma +0,55 31.62 1.08.82
Willemein Hoving +0,61 36.17 1:18.04 Juliette Hekman +0,39 2795 59.36
2. Wvz1 wvz 4:36.48 4:37.87
Jasmijn Boon 33.16 1:06.46 Lauren van 1l +0,09 3347 1:13.99
Inge Vieveen +0,53 36.68 1:18.59 Valerie van Roon +0,66 2793 58.83
3. ZPC Hoogeveen 1 ZPC Hoogeveen 4:41.21 4:45.04
Anique Coelingh 3435 1.09.81 Alinda Dingshoff +0,39 3273 1:12.37
Suzanne Kah +0,51 3837 1:22.90 Brigit Beukeveld +0,12 28.26 59.96
4. AZ&PC1 AZ&PC 5:00.49 4:55.51
Eline Hendriks 36.03 1:14.04 Esmee Morel +0,08 3341 1:13.77
Riemke Bosma 39.88 1:2542 Sophie Brouwer +0,49 29.81 1.02.28
5. LZ18861 LZ 1886 5:00.45 5:00.50
‘Ymke van der Waal 36.32 1:14.91 Nina van Maarle +0,41 3338 1:12.74
Eline van Ruijven +0,63 4054 1:27.84 Sanne Heemskerk +0,50 30.79 1.05.01
6. Ed-Vol Ed-Vo 5:04.42 5:10.02
Danique Bernard 38.77 1:20.63 Chantal Hetjes +0,53 35.07 1:18.22
Michelle Verhoeven +0,23 37.88 1:23.05 Kim Groeneveld +0,11 30.88 1:.08.12
7. Orcal Orca 5:01.60 5:10.58
Janneke Weiland 38.37 1:20.71 Danieke van der Kooi +0,38 3341 1:14.72
Lize Janna de Vries +0,38 40.37 1:27.86 Eva Willebrands +0,78 3121 1.07.29
8. De Dolffijn 1 De Dolfijn 5:36.50 5:36.17
Emma Domartini 44.89 1:30.91 Céline Fouzal +0,48 3743 1:25.00
Tanja Sajinovic +0,54 42.35 1:29.71 Samantha van Vuure +0,53 33.93 1:10.55
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